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SATIŞ KOŞULLARI 

2025 Kataloğumuz ile yine yanınızdayız kalite, güven ve yenilik anlayışımızla sizlere 

en iyi çözümleri sunmaya devam ediyoruz. İşbirliginiz için teşekkür eder, Hayırlı ve 

başarılı bir yıl dileriz. 

Değerli İş Ortağımız,

√ Fiyatlarımız USD bazlı K.D.V. dahil değildir, Serbest piyasa döviz kurları geçerlidir.

√ Hesap mutabakatlarınızı periyodik zamanlarda muhase departmanı ile

 yapmanızı önemle rica ederiz.

√ Peşin ve vadeli ödemelerde uygulanacak iskonto oranı için bilgi alınız.

√ Satış yapılan ürünler depo teslimi olup, her türü ambar ve kargo ücretleri 

müşteriye aittir. 

√ Yanlış gönderilen veya arızalı olan ürünlerin iadesi tarafımıza bilgi verilmesi koşulu 

ile 10 iş günü içerisinde kabul edilir, Amacı dışında kullanılmış ve ambalajı deforme 

olmuş ürünlerin iadesi kabul edilmeyecektir. 

√ Stoklarımızda biten ürünler en geç 30-60 gün içerisinde normal koşullarda 

mevcut olur.

√ Yıl içerisinde piyasa şartları göz önüne alınarak çeşitli kampanyalar yapılabilir 

veya yeni fiyat uygulamalarına geçilebillir, Böyle durumlarda firmamızdan geriye 

dönük hak ve iskonto talep edilemez. 

√ Firmamız haber verilmeksizin fiyat değiştirme hakkına sahiptir.

√ Bu sirkülerde yer alan şartlar, ÖZ ŞAHİNLER SANAYİ DIŞ. TİC. LTD. ŞTİ. ile

müşterilerimiz arasında bağlayıcı bir anlaşma olarak kabul edilmiştir.

ÖZ ŞAHİNLER 
San.Dış.Tic.LTD.ŞTİ.



4



5

Bugün geldiğimiz noktada, Bugün geldiğimiz noktada, ÖZ ŞAHİNLER GROUPÖZ ŞAHİNLER GROUP hızla  hızla 
büyümeye devam etmektedir: büyümeye devam etmektedir: 

20 beyaz yaka ve 210 mavi yaka çalışan ile 20 beyaz yaka ve 210 mavi yaka çalışan ile 
15.000 m15.000 m²² alanda üretim,  alanda üretim, 

10.000 m10.000 m² ² alanda lojistik ve dağıtım hizmeti sağlamaktadır. alanda lojistik ve dağıtım hizmeti sağlamaktadır. 
2.000’den fazla ürün çeşidi ile Türkiye’nin tüm bölgelerine2.000’den fazla ürün çeşidi ile Türkiye’nin tüm bölgelerine

dağıtım ve 21 ülkeye ihracat yapmaktadır.dağıtım ve 21 ülkeye ihracat yapmaktadır.

GROUP
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DMAX Çelik Şerit Metre
Profesyonel 

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4745

DMX4746

DMX4747

DMX4748

16mm x 3 mt

19mm x 5 mt

25mm x 5mt

25mm x 10mt

12

12

12

12

144

120

120

60

LFS

LFS

LFS

LFS

Ekstra Konfor için Ergonomik Tutuş Ekstra Konfor için Ergonomik Tutuş 
İç ve Dış Ölçümler Sıfır Konumlu Kanca İç ve Dış Ölçümler Sıfır Konumlu Kanca 
Azami Uzunlukta Dik durma ve Geri çekme Azami Uzunlukta Dik durma ve Geri çekme 
Yüksek Çözünürlüklü Özel basınç Tekniği Yüksek Çözünürlüklü Özel basınç Tekniği 
Şerit Durdurma ve otomatik Geri çekiş Şerit Durdurma ve otomatik Geri çekiş 
Darbeye Dayanıklı ABS Kasa Darbeye Dayanıklı ABS Kasa 

Stoplu Oto Kilit ABS Dayanıklı
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DMAX Metal Maket Bıçağı 
Kırmızı Profesyonel 

DMX1712 Kırmızı Metal 24 192 LFS

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Plastik Maket Bıçağı 
Siyah Eko

DMAX Plastik Maket Bıçağı 
Sarı Profesyonel 

DMX1713 Siyah Plastik 24 288 LFS

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX1820 Sarı Plastik 24 192 LFS

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Plastik Maket Bıçağı 
Kırmızı Profesyonel 

DMX1819 Kırmızı Plastik 24 192 LFS

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat
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DMAX Metal Maket Bıçağı 

Eko Plastik Maket Bıçak DMAX Maket Bıçagı 
Dar Gövde  

DMX4743 Kırmızı Metal 24 288 LFS

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

OZS-8889 Plastik Gövde 50 800 LFS

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4744 Dar Gövde 48 768 LFS

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

Açılı 
Bileme 60 mm

Metal Gövde 

Yüksek Basınca Dayanıklı 

Metal Gövde 

Yüksek Basınca Dayanıklı 
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Bagaj Lastiği 

REAL OZS Blisterli Ceviz ve 
Fındık Kıracakları 

Real Ozs Kutulu Ceviz ve 
Fındık Kıracakları 

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

OZS1920

OZS1922

OZS1921

Ceviz Kıracağı

Ceviz Fındık Kıracağı

Fındık Kıracağı

1

1

1

60

60

162

LFS

LFS

LFS

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

OZS1923

OZS1924

Ceviz Kıracağı

Fındık Kıracağı

24

48

96

192

LFS

LFS

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX7318

DMX7316

DMX4751 

09 mm x 100 cm 

07 mm x 100 cm

100 cm ( Yassı )

1

1

1

300

500

300

LFS

LFS

LFS
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İş Güvenlik Eldivenleri

Eko İş Eldivenleri Zebra Eldivenler

Otomotiv,tarım,yükleme ve montaj gibi,

hafif sanayi işleri için uygundur 

Otomotiv,tarım,yükleme ve montaj gibi,

hafif sanayi işleri için uygundur 

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

OZS-8901

OZS-8906

Beyaz Sarı (Besar)

Kırmızı Siyah

12 Çift

12 Çift

360 Çift

360 Çift

LFS

LFS

Poşetli
Ambalaj  

Poşetli
Ambalaj  

Koli kg: 15,5
Koli ölçüleri: 0.13m³

Ürünlerimiz MNA Labaratuvar Tarafından Test Edilip Belgelendirilmiştir.

Ürünlerimiz MNA Labaratuvar Tarafından Test Edilip Belgelendirilmiştir.

Montaj Eldivenleri 
Profesyonel 

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

OZS-8917

OZS-8918

OZS-8913

Turuncu 

Mavi

Sarı 

12 Çift 

12 Çift 

12 Çift

480 Çift

480 Çift

480 Çift

LFS

LFS

LFS

Lüks Zebra Eldivenleri 
Profesyonel 

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

OZS-8824 Mavi 12 Çift 360 Çift LFS

Kart Askılı Kart Askılı 

Kart Askılı Kart Askılı 

Otomotiv,tarım,yükleme ve montaj gibi,

hafif sanayi işleri için uygundur 

Koli kg: 15,5
Koli ölçüleri: 0.13m³

Otomotiv,tarım,yükleme ve montaj gibi,

hafif sanayi işleri için uygundur 

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

OZS-8900

OZS-8898

OZS-8899

OZS-8909

OZS-8908

Turuncu Zebra 

Kırmızı Zebra 

Sarı Zebra 

Yeşil Zebra 

Siyah Zebra 

12 Çift

12 Çift 

12 Çift

12 Çift 

12 Çift

360 Çift

360 Çift

360 Çift

360 Çift

360 Çift

LFS

LFS

LFS

LFS

LFS
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DMAX Sds Plus Hilti Ucu

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

350 mm

450 mm

160 mm

210 mm

110 mm
Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

0,73 $

0,76 $

0,79 $

0,82 $

0,82 $

0,88 $

0,94 $

0,97 $

0,74 $

0,81 $

0,88 $

0,93 $

0,97 $

0,99 $

1,03 $

1,03 $

1,16 $

1,40 $

1,59 $

1,64 $

0,91 $

0,91 $

1,03 $

1,06 $

1,12 $

1,18 $

1,21 $

1,23 $

1,40 $

1,75 $

1,91 $

2,00 $

2,64 $

40

40

40

40

30

30

30

30

DMX4693

DMX4466

DMX4467

DMX4468

DMX4469

DMX4470

DMX4471

DMX4472

5x110 mm

6x110 mm

7x110 mm

8x110 mm

9x110 mm

10x110 mm

11x110 mm

12x110 mm

480

480

480

480

360

360

360

360

DMX4674

DMX4446

DMX4447

DMX4448

DMX4449

DMX4450

DMX4451

DMX4452

DMX4453

DMX4454

DMX4455

DMX4456

5x160 mm

6x160 mm

7x160 mm

8x160 mm

9x160 mm

10x160 mm

11x160 mm

12x160 mm

13x160 mm

14x160 mm

15x160 mm

16x160 mm

40

40

40

30

30

30

25

25

20

20

20

20

400

400

400

300

300

300

250

250

200

200

200

200

DMX4695

DMX4434

DMX4435

DMX4436

DMX4437

DMX4438

DMX4439

DMX4440

DMX4441

DMX4442

DMX4443

DMX4444

DMX4445

5x210 mm

6x210 mm

7x210 mm

8x210 mm

9x210 mm

10x210 mm

11x210 mm

12x210 mm

13x210 mm

14x210 mm

15x210 mm

16x210 mm

18x210 mm

30

30

30

30

25

25

20

20

15

15

15

15

10

300

300

300

300

250

250

200

200

150

150

150

150

100

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4473

DMX4474

DMX4475

DMX4476

DMX4477

DMX4478

DMX4479

DMX4480

DMX4481

8x350 mm

10x350 mm

12x350 mm

14x350 mm

16x350 mm

18x350 mm

20x350 mm

22x350 mm

24x350 mm

80

60

50

40

40

25

25

20

20

160

120

100

80

80

50

50

40

40

1,62 $

1,82 $

1,85 $

2,55 $

2,98 $

3,90 $

4,71 $

5,51 $

6,53 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4482

DMX4483

DMX4484

DMX4485

DMX4486

DMX4487

DMX4488

DMX4489

DMX4490

DMX4696

10x450 mm

12x450 mm

14x450 mm

16x450 mm

18x450 mm

20x450 mm

22x450 mm

24x450 mm

26x450 mm

28x450 mm

50

50

40

25

20

15

15

12

12

12

100

100

80

50

40

30

30

24

24

24

2,40 $

2,49 $

3,04 $

3,64 $

4,55 $

5,95 $

6,83 $

7,77 $

8,86 $

11,06 $
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DMAX Sds Max 
Geniş Keski

DMAX Sds Max 
Keski

DMAX Sds Max Murç 

DMAX Sds Plus Murç

DMAX Sds Plus Oluklu Keski

DMX4499 18x400x50 mm 10 20 5,01 $

Ürün Kodu

Ürün Kodu Ürün Kodu

Özellikler

Özellikler Özellikler

Kutu Ad.

Kutu Ad. Kutu Ad.

Koli Ad.

Koli Ad. Koli Ad.

DMX4491 14x250x22 mm 10 80 1,57 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4493 14x250 mm 10 80 1,51 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4492 14x250x40 mm 10 80 2,14 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

Fiyat

Fiyat Fiyat

DMX4494 14x250 mm 10 80 2,18 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Sds Max Murç / Keski 

DMX4495

DMX4496

18x400x25 mm

18x600x25 mm

12

8
24

16

4,02 $

5,99 $

4,04 $

5,99 $

DMAX Sds Plus Keski

Tavlanmış Yüksek 
Çelik Kalitesi 

Tavlanmış Yüksek 
Çelik Kalitesi 

Tavlanmış Yüksek 
Çelik Kalitesi 

Tavlanmış Yüksek 
Çelik Kalitesi 

Güçlü Kazıma 
ve Kırma 

Güçlü Kazıma 
ve Kırma 

Güçlü Kazıma 
ve Kırma 

Güçlü Kazıma 
ve Kırma 

Her Türlü Taş,Beton,Granit,
Seramik,Asfalt,Mermer 

Her Türlü Taş,Beton,Granit,
Seramik,Asfalt,Mermer 

Her Türlü Taş,Beton,Granit,
Seramik,Asfalt,Mermer 

Her Türlü Taş,Beton,Granit,
Seramik,Asfalt,Mermer 

DMAX Sds Plus Geniş Keski

Tavlanmış Yüksek 
Çelik Kalitesi 

Güçlü Kazıma 
ve Kırma 

Her Türlü Taş,Beton,Granit,
Seramik,Asfalt,Mermer 

DMX4497

DMX4498

18x400 mm

18x600 mm

12

8

24

16
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DMAX Ayarlı Delme Panç Seti 

DMAX Panç Seti 

DMAX Sds Bi Metal Panç 
Adaptörü  

DMAX Hex Bi Metal Panç 
Adaptörü  

DMAX Bi Metal Panç 
Takımı   

DMX4132

DMX4133

Sds 14-29 mm

Sds 30-210 mm

10

10

200

100

2,01 $

3,50 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

 Yüksek Karbonlu Çelik 

 Yüksek Karbonlu Çelik 

Isıl İşlem Uygulanmış Dişler

Isıl İşlem Uygulanmış Dişler

Güçlü Gövde Matkap Kullanımı için Güçlü Gövde Matkap Kullanımı için 

20 değil-25 
yazıyor 
exhelde 

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4127

DMX4124

DMX4125

DMX4126

6 Parça

8 Parça 

11 Parça 

16 Parça

25

1

1

1

100

30

40

30

2,37 $

5,45 $

4,31 $

8,35 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4502

DMX4503

9 Pcs / 19-57 mm

13 Pcs / 19-64 mm

1

1

10

5

33,16 $

50,43 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4130

DMX4131

Hex 14-29 mm

Hex 30-210 mm

10

10

200

100

1,41 $

3,32 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4393

DMX4394

40mm - 200mm

40mm - 300mm

5

5

50

50

6,27 $

7,54 $DMX4714 7 Parça 30 60 2,77 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

6
 PARÇA
BUAT 

38-54mm 
3/8

Hex ve 
Anahtar

DMAX Panç Seti 7 Parça 

Ø 40 mm - 200 mm Ø 40 mm - 200 mm 

Ø 40 mm - 300 mm Ø 40 mm - 300 mm 

Ø 26mmØ 26mm
Ø 32-38mm Ø 32-38mm 
Ø 45-50mmØ 45-50mm
Ø 56-63mmØ 56-63mm

Blisterli 
Ambalaj 

Blisterli 
Ambalaj 

Blisterli Ambalaj 

Blisterli Ambalaj 



17

DMAX Sds Beton Buat Açma 
Seti

DMAX Mermer Granit 
Delme Panç

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

Beton, Gaz Beton,Taş 

Tuğla ve Benzeri 

Malzemeyi Güvenli ve 

Hızlı delme imkanı verir.

Kesici Elmas Dişler 

DMX4504

DMX4505

DMX4506

DMX4507

DMX4508

DMX4509

DMX4510

DMX4511

DMX4512

DMX4513

DMX4514

DMX4515

DMX4516

DMX4517

30 mm

35 mm

40 mm

45 mm

50 mm

55 mm

60 mm

65 mm

70 mm

75 mm

80 mm

100 mm

110 mm

120 mm

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4

4

4

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

8

8

8

6,03 $

6,68 $

6,86 $

7,13 $

7,54 $

7,91 $

8,41 $

9,09 $

9,76 $

10,77 $

11,44 $

16,65 $

18,50 $

21,47 $

DMX4370

DMX4371

DMX4372

DMX4373

DMX4374

DMX4375

DMX4376

DMX4713

16 mm

18 mm

20 mm

25 mm

30 mm

33 mm

35 mm

40 mm

10

10

10

10

10

10

10

6

100

100

100

100

100

100

100

72

9,91 $

10,76 $

11,52 $

14,62 $

17,94 $

19,06 $

20,74 $

23,83 $

DMX4352 400 mm 10 20 7,09 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

Beton buat açma aparatını 

matkaplarda kullanımını 

sağlayan adaptör 

Beton buat açma aparatını 

matkaplarda kullanımını 

sağlayan adaptör 

DMAX Sds Max Buat 
Açma Adaptörü

DMAX Sds Beton Buat 
Açma Adaptörü

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4353

DMX4354

250 mm

400 mm

15

10

30

20

4,73 $

6,68 $

Blisterli Ambalaj 
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DMAX Hss Matkap Ucu Siyah / Beyaz

INOXEPOXY

Silindirik Saplı 

Haddeli Yüksek 
Çelik Kalitesi 

Spiral Yüzey 

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

Tavlanmış Yüksek Çelik Kalitesi 
Spiral Yüzey 

Kesici Elmas Uç 

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4416

DMX4417

DMX4418

DMX4419

DMX4420

DMX4421

DMX4422

DMX4423

DMX4424

DMX4425

DMX4426

DMX4427

DMX4428

DMX4429

DMX4430

DMX4431

DMX4432

DMX4433

2 mm

2,5 mm

3 mm

3,5 mm

4 mm

4,5 mm

5 mm

5,5 mm

6 mm

6,5 mm

7 mm

7,5 mm

8 mm

8,5 mm

9 mm

10 mm

11 mm

12 mm

250

250

250

250

250

250

100

100

100

100

100

100

50

25

25

25

25

25

10000

5000

5000

5000

3000

3000

2000

2000

2000

2000

1000

1000

1000

500

500

500

300

300

0,094 $

0,095 $

0,101 $

0,120 $

0,130 $

0,152 $

0,191 $

0,240 $

0,275 $

0,320 $

0,400 $

0,450 $

0,543 $

0,580 $

0,650 $

0,930 $

1,173 $

1,451 $

DMX4567

DMX4568

DMX4569

DMX4570

DMX4571

DMX4572

DMX4573

DMX4574

5x85 mm

6x100 mm

7x100 mm

8x120 mm

9x120 mm

10x120 mm

11x150 mm

12x150 mm

60

50

40

30

20

20

15

12

1200

1000

800

600

400

400

300

240

0,36 $

0,43 $

0,50 $

0,59 $

0,68 $

0,81 $

0,87 $

0,94 $

DIN 338 

DMAX Elmas Matkap Ucu
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DMAX Kademeli Matkap 
Ucu

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4358 Pro Kutulu / 3 Pcs 10 40 16,82 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

Blisterli Kademeli Matkap 
Ucu 

DMX4355

DMX4356

DMX4357

DMX4359

DMX4360

4-12 mm

4-20 mm

4-32 mm

4-39 mm

6-52 mm

20

20

10

25

18

120

120

100

50

36

2,59 $

3,82 $

7,40 $

13,46 $

21,35 $

OZS-2292

OZS-2293

OZS-2294

4x12 mm 

4x20 mm

4x32 mm

50

25

25

200

100

100

1,55 $

2,09 $

3,37 $

Ø4-32 Ø4-20

DMAX Kademeli Matkap
Uç Seti 3 Parça

Ø4-12

TITANIUM
COATED

Ø6-52 Ø4-39 Ø4-32 Ø4-20 Ø4-12

TITANIUM
COATED

Ø4-32 Ø4-20 Ø4-12

Blisterli 
Ambalaj 

OZS-2291 Blisterli / 3 Pcs 25 50 5,86 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

Ø4-32 Ø4-20 Ø4-12

Blisterli Kademeli Matkap 
Uç Seti 3 Parça

Blisterli 
Ambalaj 
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DMAX Sds 
Ahşap Matkap 
Ucu

DMAX Sds 
Kalıpçı Ahşap 
Matkap Ucu

SDS 
Ahşap Matkap Ucu 500 mm SDS Kalıpçı 

Ahşap Matkap Ucu 600 mm

Tavlanmış Yüksek Çelik Kalitesi 

Tavlanmış Yüksek 
Çelik Kalitesi 

Sertleştirilmiş 
Kesme Kenarları 

Talaş Tahliyesi 
Ekstra Derin Oluklar 

Spiral Merkez 
Nokta 

SDS 
Ahşap Matkap Ucu 250 mm

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4519

DMX4520

DMX4521

DMX4522

DMX4523

DMX4524

DMX4525

DMX4526

DMX4527

8x250 mm

10x250 mm

12x250 mm

14x250 mm

16x250 mm

18x250 mm

20x250 mm

22x250 mm

24x250 mm

100

100

100

80

80

50

50

50

50

200

200

200

160

160

100

100

100

100

1,39 $

1,51 $

1,75 $

2,14 $

2,58 $

3,02 $

3,99 $

4,59 $

5,31 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4528

DMX4529

DMX4530

DMX4531

DMX4532

DMX4533

DMX4534

DMX4535

DMX4536

8x500 mm

10x500 mm

12x500 mm

14x500 mm

16x500 mm

18x500 mm

20x500 mm

22x500 mm

24x500 mm

50

50

50

40

30

30

30

20

20

100

100

100

80

60

60

60

40

40

2,34 $

2,58 $

2,94 $

3,88 $

4,49 $

5,16 $

6,36 $

8,04 $

9,30 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4537

DMX4538

DMX4539

DMX4540

DMX4541

DMX4542

DMX4708

DMX4709

10x600 mm

12x600 mm

14x600 mm

16x600 mm

18x600 mm

20x600 mm

22x600 mm

24x600 mm

25

25

25

25

20

20

20

20

50

50

50

50

40

40

40

40

4,23 $

4,71 $

5,27 $

5,50 $

5,78 $

6,31 $

7,07 $

8,88 $
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DMX4339 35mm x70mm 12 240 2,42 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Cam Seramik Delme Matkap Ucu 

DMAX Havşa Matkap Ucu DMAX Ahşap Freze Bıçağı

Silindirik Sap

Ayarlanabilir Uzunluk

Kesici Bıçak

Cam, Fayans,Seramik, Tuğla, Kompazit,
Alüminyum.
Çok amaçlı universal 
matkap ucu. 

DMAX Ahşap Yaprak Matkap 
Uç Seti 6 Parça

DMAX Ahşap Yaprak Matkap 
Ucu

DMX4369 6 Parça / Set 10 60 3,71 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

Set içi Ölçüleri

Blisterli Set 

Blisterli Set 
10

16

20

12

18

25

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4361

DMX4362

DMX4363

DMX4364

DMX4365

DMX4366

DMX4367

DMX4368

12 mm

14 mm

16 mm

18 mm

20 mm

22 mm

24 mm

26 mm

25

25

25

25

25

25

25

25

400

400

400

400

400

400

400

400

0,82 $

0,84 $

0,85 $

0,88 $

0,94 $

0,96 $

0,97 $

1,00 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4336

DMX4337

DMX4338

3 mm

3,5 mm

4 mm

25

25

25

300

300

300

1,55 $

1,55 $

1,55 $

DMX4341

DMX4342

DMX4343

DMX4344

6 mm

7 mm

8 mm

10 mm

30

30

30

30

300

300

300

300

1,13 $

1,32 $

1,51 $

1,94 $

Tüm kompozit malzemeleri 

Kontraplak, sert ağaç

Katı yüzey ve yumuşak yüzey
ahşaplarda kullanıma uygundur. 

Çap delikleri, açılı delikler, üstüste binme 
delikleri ve düz alt delikler için kullanılır. 

Blisterli 
Ambalaj 

Ürün Tanıtım

https://youtu.be/xbfukrA91KA
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10x120

OZS-8511 Ahşap-HSS-Beton
Dübel Set 10 20 8,14 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

Matkap Uç Ve Dubel Seti 

DMX4348 8 Parça 12 96 4,58 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Beton Matkap Uc Seti
8 Parça

DMX4346 13 Parça 12 120 3,07 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX HSS Matkap Uç Seti
13 Parça

DMX4347 8 Parça 12 120 2,77 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4345 16 Parça 12 72 8,05 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Ahşap Beton Metal 
Matkap Uç Seti 16 Parça

DMAX Ahşap Matkap Uç 
Seti 8 Pcs

3mm

5mm

7mm

9mm

4mm

6mm

8mm

10mm

Set içi 
Ölçüler Set içi 

Ölçüler 

3mm

2mm

4mm

5mm

6mm

8mm

Metal 

5x85

4x75

6x100

8x120

Beton Uç 

5mm

4mm

6mm

8mm

10mm

Ahsap Uç

6mm

5mm5mm

8mm

5x85

6x100

8x120

6mm

8mm

Set içi 
Ölçüler 

Metal Beton Uç Ahsap Uç

2mm

1.5mm

2.5mm

3mm

3.2mm

3.5mm

4.5mm

4.8mm

4mm

5mm

5.5mm

6mm

6.5mm

Ahşap Beton Metal Matkap 
Uç Seti 9 Parça

OZS-9007 9 parça 50 100 3,62 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

Set içi Ölçüler Set içi Ölçüler 
7 Adet Metal Matkap Ucu: 2,3,4,5,7,8,10mm
5 Adet Beton Matkap Ucu: 4,5,6,8,10mm
5 Adet Ahşap Matkap Ucu: 4,5,6,8,10mm

6 Adet Bits Uç: 5,6,PH1,2,PZ1,2
1 Adet Bits Uç Tutucu

5,6,8,10 mm Dübel 

Set içi Ölçüleri Set içi Ölçüleri

3x75

5x85

7x100

9x120

4x75

6x100

8x120

10x75

Sertleştirilmiş kesme 
kenarlar
Talaş tahliyesi derin 
oluklar 

DIN 338 INOX
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4mm

8mm

6mm

6mm

8mm

12mm

7mm

10mm

Set içi 
Ölçüleri

Set içi 
Ölçüleri

DMAX Plastik Mandren

DMX4121DMX4128DMX4120 13 mm  1 /210-13 mm13 mm 1/2 6100 60400606 4,17 $0,56 $3,71 $

Ürün KoduÜrün KoduÜrün Kodu ÖzelliklerÖzelliklerÖzellikler Kutu Ad.Kutu Ad.Kutu Ad. Koli Ad.Koli Ad.Koli Ad. FiyatFiyatFiyat

DMX4122 13 mm 1/2 1 50 3,96 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Metal Mandren
Anahtarlı 

DMAX Metal Mandren Supra 
Kilitli 

DMAX Mandren 
Anahtarı 

DMX4690 3 Parça 12 144 2,70 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Freze Matkap Uc Seti 
3 Parça

DMX4721 5 Parça 10 100 8,96 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Çok Amaçlı Matkap Uç
Seti 5 Parça  

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4501

DMX4500

3/8 10 mm

1/2 13mm

1

1

100

50

7,24 $

9,15 $

AhşapAhşap: Mobilya yapımı, oyma 
ve kanal açma işlemleri 
MetalMetal: İnce metal yüzeylerde 
kanal açma ve şekillendirme 
PlastikPlastik: Plastik yüzeylerde 
delme ve şekillendirme 
Ahşap Oymacılığı,Plastik Ahşap Oymacılığı,Plastik 
işciliği ve ince metal işlerinde işciliği ve ince metal işlerinde 
kullanıma uygundur.kullanıma uygundur.

Çok amaçlı kullanıma uygun olması sayesinde tek Çok amaçlı kullanıma uygun olması sayesinde tek 
bir set ile bir çok farklı yüzeyi bir set ile bir çok farklı yüzeyi 
delme ve oyma imkanı sağlardelme ve oyma imkanı sağlar

BetonBeton: Duvar delme işlemleri.
SeramikSeramik: Fayans,mermer gibi 
sert yüzeylerde delik açma.
AhşapAhşap: Tahta ve mobilya 
montajlarında.
MetalMetal: Hafif ve orta sertlikte 
metallerin delinmesi.
PlastikPlastik: Plastik yüzeylerde 
temiz ve düzgün delikler açmak 
için.

Çok amaçlı kullanıma uygun olmasıÇok amaçlı kullanıma uygun olması
sayesinde tek bir set ile bir çoksayesinde tek bir set ile bir çok
farklı yüzeyi delme imkanı sağlarfarklı yüzeyi delme imkanı sağlar

Güçlü 
Silindir Alanı 

10 mm 3/8
13 mm 1/2

Otomatik 
Kilit Sistemi Otomatik 

Kilit Sistemi

DMAX Anahtarlı Ve 
Adaptörlü Mandren 
Seti 3 Pcs

Blisterli 
Ambalaj 

Blisterli 
Ambalaj 

Blisterli 
Ambalaj 

Ürün Tanıtım

https://youtube.com/shorts/0IVJZWZAoBE?feature=share
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Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4054 SL5.5x50 mm 10 1200 0,30 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Düz Uçlu Bits SL 

DMAX Yıldız Uçlu Bits 
PH2

DMAX Torx Uçlu Bits 
T30  

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Pozidriv Uçlu 
Bits PZ2

DMX2299 PH2x25 mm 20 2000 0,24 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Stoplu Bits Uç PH2  

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4040

DMX4041

DMX4042

DMX4043

DMX4044

PH2x25 mm

PH2x50 mm

PH2x75 mm

PH2x100 mm

PH2x150 mm

20

10

10

10

10

2400

1200

800

600

400

0,15 $

0,30 $

0,38 $

0,57 $

0,82 $

DMX4045

DMX4046

DMX4047

DMX4048

DMX4049

PZ2x25 mm

PZ2x50 mm

PZ2x75 mm

PZ2x100 mm

PZ2x150 mm

20

10

10

10

10

2400

1200

800

600

400

0,15 $

0,30 $

0,38 $

0,57 $

0,82 $

DMX4050

DMX4051

DMX4052

DMX4053

T30x50 mm

T30x75 mm

T30x100 mm

T30x150 mm

10

10

10

10

1200

800

600

400

0,30 $

0,38 $

0,57 $

0,82 $

HRC:59-61°HRC:59-61°

HRC:59-61°HRC:59-61°

HRC:59-61°HRC:59-61°

HRC:59-61°HRC:59-61°

HRC:59-61°HRC:59-61°
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OZS-1889 9  Parça 12 144 2,22 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4351 10 x 55 mm 8 320 0,72 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4350 10 x 60 mm 10 800 0,37 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Manyetik Bits Uç 
Adaptörü 

DMAX Bits Uç Uzatma 
Adaptörü 

Manyetik Somun Adaptörü 
Seti 9 Parça     

DMAX Manyetik Somun 
Adaptörü  

Sert, Güçlü ve Hassas Sert, Güçlü ve Hassas 

6mm

5mm

7mm

9mm

8mm

10mm

11mm

12mm

13mm

Set içi 
Ölçüler 

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. FiyatÜrün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Mıknatıs Uçlu Bits 
Uç Çift Yönlü  

DMX4563

DMX4564

PH2x65 mm

PZ2x65 mm

10

10

1200

1200

0,61 $

0,61 $

DMX4565

DMX4566

PH2x65 mm

PZ2x65 mm

10

10

1200

1200

0,61 $

0,61 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4331

DMX4332

DMX4333

DMX4334

DMX4335

8 x 45 mm

10 x 45 mm

11 x 45 mm

12 x 45 mm

13 x 48 mm

12

10

8

6

5

480

400

320

240

200

0,31 $

0,35 $

0,44 $

0,45 $

0,48 $

Sert, Güçlü ve Hassas 
Chrome Vanadium Çeliği 

HRC:50-52°HRC:50-52°

HRC:59-61°HRC:59-61°
HRC:59-61°HRC:59-61°

DMAX Mıknatıs Uçlu Bits 
Uç 

Blisterli Ambalaj 
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DMX4072 300 mm 50 200 1,35 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4073 12 Parça 
300mm

16 96 2,36 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4543 140 mm 50 100 4,45 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Esnek Bits Uç 
Uzatma

DMAX Esnek Bits Uç 
Uzatma Seti 

DMAX Vidalama Köşe 
Adaptörü 

OZS-1887 16 Parça 12 72 5,04 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

Bits ve Adaptör Seti 
16 Parça

1/2 x 70mm Hex 
Somun Adaptörü

3/8 x 65mm Hex 
Somun Adaptörü 

1/4 x 65mm Hex 
Somun Adaptörü 

1/4 x 60mm 
Adaptör

1/4 x 100mm 
Adaptör

1/4 x 150mm 
Adaptör

10 Adet Bits Uç 
Seti 

Set içi Ölçüler 

DMAX Sds Plus Lokma 
Adaptörü 

Sert, Güçlü ve Hassas 

Isıl işlem uygulanmış 

karbon çeliği 

Yüksek Çalışma Kapasitesi

Sds Plus Kırıcı Delicilere, 

Otomatik ve Anahtarlı 

Mandren Bağlantısı Sağlar 

DMAX Sds Plus 
Mandren Adaptörü

DMX8948DMX4392DMX4712 1/2 Adaptör 1/2 65 mm3 Parça Set 8525 400200100 0,61 $1,25 $2,29 $

Ürün KoduÜrün KoduÜrün Kodu ÖzelliklerÖzelliklerÖzellikler Kutu Ad.Kutu Ad.Kutu Ad. Koli Ad.Koli Ad.Koli Ad. FiyatFiyatFiyat

DMAX Hex Plus Lokma 
Adaptör Seti 3 Parça 

Blisterli Set 

1/4 50mm 1/2 65mm
1/2

3/8 65mm

1/2 73mm

Set içi Ölçüleri

HEX

Matkap veya Tornavidanın Matkap veya Tornavidanın 

Sığmadığı Bölgelerde Delme ve Sığmadığı Bölgelerde Delme ve 

Vidalama İşlemini Mümkün KıIar Vidalama İşlemini Mümkün KıIar 

90 Derece Tasarım 
Çok Amaçlı Kullanım 
Dayanıklı Malzeme 
Kolay Tak Çıkar 
Kaydırmaz Tutma Yeri 
Kompakt Boyut 

Esnek Tasarım
Manyetik Uç Tutucu 
Dayanıklı Malzeme 

Esnek Tasarım
Manyetik Uç Tutucu 
Dayanıklı Malzeme 

Matkabın veya tornavidanın Matkabın veya tornavidanın 
sığmadığı dar ve karmaşık sığmadığı dar ve karmaşık 
bölgelerde delme ve bölgelerde delme ve 
vidalama imkanı sağlar vidalama imkanı sağlar 

Matkabın veya tornavidanın sığmadığı dar ve karmaşık Matkabın veya tornavidanın sığmadığı dar ve karmaşık 
bölgelerde delme ve vidalama imkanı sağlar bölgelerde delme ve vidalama imkanı sağlar 

Blisterli 
Ambalaj 

Blisterli 
Ambalaj 

Blisterli 
Ambalaj 

Blisterli 
Ambalaj 
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DMAX Profesyonel Ultra Hassas 
Seramik Kesme Testere 

DMAX Soketli Elmas Testere 

DMX4397 115mm x 22-23mm 25 100 5,31 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Turbo Elmas Testere 

DMAX Zincirli Ahşap Testere 

Çapaksız Hassas Çapaksız Hassas 
Kesim Kesim 

Sulu Kesim Sulu Kesim 

Seramik, Granit, Porselen Seramik, Granit, Porselen 
ve Mermer  ve Mermer  

Seramik, Granit, Beton, Seramik, Granit, Beton, 
Taş, Mermer Taş, Mermer 

Ahşap, Mdf ve Ahşap, Mdf ve 
Suntalam Kesimi Suntalam Kesimi 

Oyma ve Kesim: Oyma ve Kesim: Ahşap üzerinde dekoratif Ahşap üzerinde dekoratif 
oyma ve detaylı kesim imkanı sağlar oyma ve detaylı kesim imkanı sağlar 

Kuru Kesim Kuru Kesim 

Mobilya ve Mobilya ve 
Marangozluk işleri Marangozluk işleri 

Mobilya ve Marangozluk işleri:Mobilya ve Marangozluk işleri:
Zımpara ve yüzey düzeltme Zımpara ve yüzey düzeltme 
işlemlerinde kullanıma uygundur işlemlerinde kullanıma uygundur 

Atölye ve Atölye ve 
Hobi Çalışmaları Hobi Çalışmaları 

Atölye ve Hobi Atölye ve Hobi 
Çalışmaları Çalışmaları 

Isınma ve Aşınmayı Önleyen Isınma ve Aşınmayı Önleyen 
Soketli Elmas Testere  Soketli Elmas Testere  

Odun ve ağaç kesimi Odun ve ağaç kesimi 

Ahşap İşleme: Ahşap İşleme: Yüzey Yüzey 
temizleme, şekillendirme ve kaba temizleme, şekillendirme ve kaba 
tesviye işlemlerinde kullanılır.tesviye işlemlerinde kullanılır.

DMX4518 115mm x 22mm 6 72 4,53 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Ahşap Eğe Disk 

DMX4710 115x1.3x22-23 12 192 5,47 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Hassas Seramik Kesme 
Testeresi  

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4402

DMX4403

115x1.2x22-23mm

180x1.6x22-23mm

12

12

192

72

6,28 $

11,06 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4398

DMX4399

115 mm

180 mm

20

10

200

100

2,49 $

4,95 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4400

DMX4401

115 mm

180 mm

20

10

200

100

2,49 $

4,95 $

1.2 mm
Kalınlık

1.3 mm
Kalınlık

Sulu ve Kuru Sulu ve Kuru 
Kesim Kesim 

Seramik, Granit, Seramik, Granit, 
Porselen ve Mermer  Porselen ve Mermer  

Seramik, Granit, Beton, Seramik, Granit, Beton, 
Taş, Mermer Taş, Mermer 

Kuru Kesim Kuru Kesim 

Isınma ve Aşınmayı Önleyen Isınma ve Aşınmayı Önleyen 
Soketli Elmas Testere  Soketli Elmas Testere  
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DMX4720 115mm x 22-23mm 10 200 4,65 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad.

DMX4719 115mm x 22-23mm 10 200 3,30 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

Fiyat

DMX4676 115mm x 1.0mm
22-23mm

10 200 3,47 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Ahşap ve Pvc Kesme 
Diski

DMAX Cam Seramik Hassas 
Kesme Diski 

Beton, Mermer, Granit, 
Doğal Taş ve Kuvars

DMAX Elmas Taşlama Silme 
Diski 

DMX4689 Metal ve Sac 1 50 11,84 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Metal Plaka ve Saç 
Kesme Aparatı  

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4396

DMX4711

115 mm 22-23

180 mm 22-23

6

4

48

24

5,66 $

14,13 $

Metal Plaka KesimiMetal Plaka Kesimi

Sanayi ve Atölyeler Sanayi ve Atölyeler 

Hobi ve el işleri Hobi ve el işleri 

Otomotiv ve İnşaat Otomotiv ve İnşaat 

Metal plakaların ve sac Metal plakaların ve sac 
malzemelerinin kolay, hızlı ve malzemelerinin kolay, hızlı ve 
hassas  işlenmesine hassas  işlenmesine 
yardımcı olur.yardımcı olur.

DMAX Çok Amaçlı Metal 
Kesme Diski  

Metal Kesim: Metal Kesim: Çelik, demir gibi metal malzemelerin Çelik, demir gibi metal malzemelerin 
hassas ve düzgün şekilde kesimi için uygundur hassas ve düzgün şekilde kesimi için uygundur 

Mermer İşleme: Mermer İşleme: Mermer Yüzeylerin kesimi ve Mermer Yüzeylerin kesimi ve 
şekillendirilmesinde kullanıma uygundur şekillendirilmesinde kullanıma uygundur 

Cam Kesimi: Cam Kesimi: Hassas cam kesim işlemleri için Hassas cam kesim işlemleri için 
uygundur uygundur 

Hobi ve Dıy Projeleri: Hobi ve Dıy Projeleri: Evde yada atölyede amatör Evde yada atölyede amatör 
projelerde çok yönlü kesim işlemleri için uygundur projelerde çok yönlü kesim işlemleri için uygundur 

Ahşap KesimiAhşap Kesimi Cam KesimiCam Kesimi

Pvc Kesimi Pvc Kesimi Porselen Kesimi Porselen Kesimi 

Alüminyum Kesimi Alüminyum Kesimi Seramik Kesimi Seramik Kesimi 

Suntalam KesimiSuntalam Kesimi

Blisterli Ambalaj 

Ürün Tanıtım

Ürün Tanıtım

Ürün Tanıtım

Ürün Tanıtım

https://youtube.com/shorts/hBA2Q3B2ieQ?feature=share
https://youtube.com/shorts/bf4kr-j5iiw?feature=share
https://youtube.com/shorts/fNg3Q0TIypA?feature=share
https://youtube.com/shorts/sNs-ZkQOZ2g?feature=share
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Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4407 115mm x 6.0mm 25 200 0,81 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Flap Disk Alüminyum 
Oxide 

DMAX Flap Disk Zirkonyum

DMAX INOX Kesici Taş 

DMAX Metal Kesici Taş  DMAX Çapak Alma Taşı  

Çelik ve metallerin 
taşlanması ve 
yüzeylerin 
temizlenmesi için 
kullanılır 

Hızlı ve Kolay 
Kesimi

Yüksek Kalite 
Hassas Çalışma 

Hızlı ve Kolay 
Kesimi

Yüksek Kalite 
Hassas Çalışma 

Hızlı ve Kolay Kesim
Yüksek Kalite Hassas Çalışma 

DMX4391

DMX4404

115mm x 1.0mm

180mm x 1.6mm

50

25

500

200

0,36 $

0,90 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4405

DMX4406

115mm x 2,5mm

180mm x 3mm

50

25

200

100

0,47 $

1,12 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4000

DMX4001

DMX4002

DMX4003

DMX4004

DMX4005

115x40 Kum 

115x60 Kum

115x80 Kum

115x100 Kum

115x120 Kum

180x60 Kum

20

20

20

20

20

10

200

200

200

200

200

100

0,66 $

0,66 $

0,66 $

0,66 $

0,66 $

1,76 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4006

DMX4007

DMX4008

115x40 Kum 

115x60 Kum 

115x80 Kum 

20

20

20

200

200

200

0,98 $

0,98 $

0,98 $
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DMAX Pasta Polisaj Süngeri

DMAX Cırtlı Disk Zımpara
Seti 6 Parça 115-180 mm

DMX4030 M14 150 mm 75 150 2,39 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Cırtlı Disk Zımpara 
Tabanı

M14 M14

M14

M14M-14 Makine 

Bağlantı Somunu

Uygulanan Yüzeye 

Göre Esneyen

Yumuşak Ped

Zımpara Takılan 

Cırtlı Yüzey 

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Su Zımparası DMAX Cırtlı Zımpara 
Pedi Delikli 

DMX4031

DMX4032

150 mm Düz Ped 

150 mm Yumurta Ped 

125

125

250

250

1,30 $

1,30 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4021

DMX4022

115 mm

180 mm

50

25

200

100

0,92 $

1,83 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4009

DMX4010

115 mm

180 mm

100

50

200

100

1,29 $

3,06 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4023

DMX4024

DMX4025

DMX4026

DMX4027

DMX4028

DMX4029

P60 Kum 

P80 Kum 

P100 Kum 

P120 Kum 

P150 Kum

P180 Kum

P220 Kum

100

100

100

100

100

100

100

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

0,111 $

0,111 $

0,111 $

0,111 $

0,111 $

0,111 $

0,111 $

FiyatÜrün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad.

0,27 $

0,27 $

0,27 $

0,27 $

0,27 $

DMX4703

DMX4704

DMX4705

DMX4706

DMX4707

225mm x 100P

225mm x 120P

225mm x 150P

225mm x 180P

225mm x 220P

100

100

100

100

100

800

800

800

800

800

DMAX Pasta Polisaj Süngeri 
Cırtlı Ped150 MM

150 MM

225 MM

Set içi
Ölçüler 

40 KUM

60 KUM

80 KUM
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DMX4074 No:9 1 100 0,81 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4075 No:9 1 100 1,22 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Tırpan Taşı Oval 

OZS-1952 Bileyici 12 144 1,28 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Bileme Taşı Bıçak Bileyici 

DMAX Cırtlı Zımpara Pedi 
180 mm

DMAX Cırtlı Zımpara Pedi 
115 mm

Ahşap, Plastik, Metal Malzemelerde Yüksek Talaş Kaldırma 
ve Yüzey Polisajına Uygun Kolay çalışma Sağlar 

Ahşap, Plastik, Metal Malzemelerde Yüksek Talaş Kaldırma 
ve Yüzey Polisajına Uygun Kolay çalışma Sağlar 

Kullanım Alanları: Makas Bıçak çakı v.b. 
Kesicilerin bilenmesinde kullanılır.

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4011

DMX4012

DMX4013

DMX4014

DMX4015

40 Kum 

60 Kum 

80 Kum 

100 Kum 

120 Kum

100

100

100

100

100

3000

3000

3000

3000

3000

0,08 $

0,08 $

0,08 $

0,08 $

0,08 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4016

DMX4017

DMX4018

DMX4019

DMX4020

40 Kum 

60 Kum 

80 Kum 

100 Kum 

120 Kum

100

100

100

100

100

1000

1000

1000

1000

1000

0,19 $

0,19 $

0,19 $

0,19 $

0,19 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4076

DMX4077

150 mm

200 mm

1

1

50

50

1,28 $

1,42 $

115 MM 180 MM

9” INCH

DMAX Pro Kırmızı Tırpan 
Taşı Oval

Kullanım Alanları: Makas Bıçak çakı v.b. 
Kesicilerin bilenmesinde kullanılır.

Kullanım Alanları: Makas Bıçak çakı v.b. 
Kesicilerin bilenmesinde kullanılır.

9” INCH

200 MM

150 MM
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DMAX Şişe Kriko 

DMX4105 2 Ton 1 10 18,97 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

Kompakt Yapı Kompakt Yapı 

Kompakt Yapı Kompakt Yapı 

Kompakt Yapı Kompakt Yapı 

Kompakt Yapı Kompakt Yapı 
Kompakt Yapı Kompakt Yapı 

Min. Yükseklik: 125 mm
Max. Yükseklik: 300 mm

Kolay Kullanım ve OnarımKolay Kullanım ve Onarım

Kolay Kullanım ve OnarımKolay Kullanım ve Onarım Kolay Kullanım ve OnarımKolay Kullanım ve Onarım

Kolay Kullanım ve OnarımKolay Kullanım ve Onarım

Kolay Kullanım ve OnarımKolay Kullanım ve Onarım

Hidrolik MekanizmaHidrolik Mekanizma

Hidrolik MekanizmaHidrolik Mekanizma

Paslanmaz Gövde Paslanmaz Gövde 

Paslanmaz Gövde Paslanmaz Gövde Paslanmaz Gövde Paslanmaz Gövde 

Paslanmaz Gövde Paslanmaz Gövde 

Paslanmaz Gövde Paslanmaz Gövde 

Ayarlanabilir BasınçAyarlanabilir Basınç

DMX4199 2 Ton 1 4 46,01 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Tekerlekli Kriko DMAX Cırcır Kollu Kriko 

DMAX Manuel Kollu 
Kriko

DMAX Araba Sehpası 

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4099

DMX4100

DMX4101

DMX4102

2 Ton

3 Ton 

5 Ton 

10 Ton 

1

1

1

1

10

8

6

4

17,15 $

21,10 $

26,00 $

34,99 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4103

DMX4104

1,5 Ton

2 Ton 

1

1

10

10

22,88 $

24,67 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4097

DMX4098

1 Çift 

1 Çift

3 Ton 

6 Ton 

6

3

38,51 $

66,81 $

2 TON

2 TON
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DMX4083 25 mm 40 400 0,59 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Pimli Kalem Fırça 

DMAX Çanak Fırça Saçaklı DMAX Çanak Fırça Burgulu 

Dmax Saçaklı Dairesel Fırça 

DMX4082 2065 mm 240 1,01 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4081 2075 mm 240 0,74 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Pimli Daire Fırça  

DMAX Pimli Çanak Fırça  

Yüzey Temizleyici
Pas Sökücü 
Boya Sökücü 
Pirinç Kaplı Çelik Tel 

Yüzey Temizleyici
Pas Sökücü 
Boya Sökücü 
Pirinç Kaplı Çelik Tel 

Yüzey Temizleyici
Pirinç Kaplı Çelik Tel 
Boya Sökücü 
Pas Sökücü

Yüzey Temizleyici
Pas Sökücü 
Boya Sökücü 
Burgulu Çelik Tel 

Yüzey Temizleyici
Pas Sökücü 
Boya Sökücü 
Pirinç Kaplı Çelik Tel 

Yüzey Temizleyici
Pas Sökücü 
Boya Sökücü 
Pirinç Kaplı Çelik Tel 

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4036

DMX4037

DMX4038

65 mm

75 mm

100 mm

50

50

30

100

100

60

1,08 $

1,15 $

1,85 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4033

DMX4034

DMX4035

65 mm

75 mm

100 mm

50

50

30

100

100

60

1,43 $

1,46 $

2,09 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4078

DMX4079

DMX4080

150 mm

175 mm

200 mm

1

1

1

40

30

20

4,31 $

4,52 $

5,40 $
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DMX4085 5 Parça 15 60 3,59 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Saçaklı Tel Fırça 
Seti 5 Parça 

DMX4084 3 Parça 40 120 2,16 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Saçaklı Tel Fırça 
Seti 3 Parça

DMX4088 250 mm 12 144 0,76 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Çelik Yassı Tel 
Fırça 

Set içi Ölçüler 

Blisterli Ambalaj

50mm Pimli Daire 

65mm Pimli Daire 

25mm Pimli Kalem 

50mm Pimli Çanak  

65mm Pimli Çanak  

Dar Açılı Bölgeler, Köşeler 
ve Borular Gibi Ulaşılması Zor
Yerlerde Temizleme için 
İdealdir

Dar Açılı Bölgeler, 
Köşeler ve Borular Gibi 
Ulaşılması Zor
Yerlerde Temizleme 
için İdealdir

Dar Açılı Bölgeler, 
Köşeler ve 
Borular Gibi 
Ulaşılması Zor
Yerlerde 
Temizleme 
için İdealdir  

Dar Açılı Bölgeler, 
Köşeler ve 
Borular Gibi 
Ulaşılması Zor
Yerlerde 
Temizleme 
için İdealdir  

DMX4129 7 Inch - 3 Parça 24 96 3,10 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Profesyonel Tel 
Fırça Seti 3 Parça 

DMX4087 DMX40863 Parça 7 Inch 2 Parça 9 Inch30 12240 1200,74 $ 1,41 $

Ürün Kodu Ürün KoduÖzellikler ÖzelliklerKutu Ad. Kutu Ad.Koli Ad. Koli Ad.

DMX4247 8 Inch 12 360 0,56 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat Fiyat Fiyat

DMAX Ahşap Saplı 
Tel Fırça 

DMAX Mini Tel Fırça 
Seti 3 Parça 

DMAX Plastik Saplı 
Tel Fırça Seti 2 Parça

Set içi Ölçüler 

65mm Pimli Daire 

25mm Pimli Kalem 

65mm Pimli Çanak  

Blisterli Ambalaj

Yüzey Temizleyici

Pirinç Kaplı Çelik Tel 

Boya Sökücü 

Pas Sökücü

9 INCH

250 MM

8 INCH 7 INCH 9 INCH

Blisterli 
Ambalaj 

Blisterli 
Ambalaj 

Blisterli 
Ambalaj 

Blisterli Ambalaj 
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DMAX Saçaklı Tel Fırça 
Seti 3 Parça

DMAX Plastik Saplı 
Tel Fırça Seti 2 Parça

DMX4681 8 Inch 12 120 2,79 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4729 3 Parça Set 1 42 4,51 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Çok Amaçlı Tel Fırça 
Seti 3 Parça  

DMAX Çok Amaçlı Fırça Seti 
3 Parça    

OZS-8149 3 Parça Set 60 240 1,57 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

Kestirme Fırça Seti 3 Parça 

OZS-8147 2 Parça Set 60 240 1,57 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

Kestirme Fırça Seti 2 Parça 

OZS-8148 3 Parça Set 60 240 1,57 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Fiber Saplı Spatula  

DMX4190

DMX4191

DMX4192

DMX4193

DMX4722

DMX4723

50 mm 

60 mm

80 mm

100 mm

125 mm

150 mm

12

12

12

12

12

12

240

240

240

240

240

240

0,84 $

0,88 $

0,95 $

1,01 $

1,08 $

1,20 $

8 INCH

Blisterli Ambalaj

3 Parça

Blisterli Ambalaj

No 2 No 2 

No 2,5No 1,5

No 1

No 1,5

No 1

Kestirme Fırça ve Spatula 
Seti 3 Parça 

50mm 
Spatula

Konforlu 
Tutus
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Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Profesyonel Su Terazisi 

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Profesyonel Su Terazisi Mıknatıslı 

Dayanıklı Alüminyum kutu profili gövde 

Dayanıklı Alüminyum kutu profili gövde 

Ultrasonik Kaynaklama yoluyla monte edilmiş 2 Akrilik gösterge 

Ultrasonik Kaynaklama yoluyla monte edilmiş 2 Akrilik gösterge 

Mükemmel Hassasiyet 0.5mm/m

Mükemmel Hassasiyet 0.5mm/m

Yüksek hassasiyet 

Basınca dayanıklı alüminyum gövde 1. sınıf elektrostatik boya 

Darbe emici kapaklar 

Köşeleri yuvarlatılmış göstergelerle Hassas ölçüm

Köşeleri yuvarlatılmış göstergelerle Hassas ölçüm

Darbe emici Lastik Profil sonu başlıkları 

Darbe emici Lastik Profil sonu başlıkları 

Büyüteçli Göstergeler ile kolay okuma 

Büyüteçli Göstergeler ile kolay okuma 

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4060

DMX4061

DMX4062

DMX4063

DMX4064

40 cm 

50 cm

60 cm

80 cm

100 cm

10

10

10

10

10

60

60

60

40

30

7,58 $

8,52 $

9,32 $

11,14 $

13,04 $

DMX4055

DMX4056

DMX4057

DMX4058

DMX4059

40 cm 

50 cm

60 cm

80 cm

100 cm

10

10

10

10

10

60

60

60

40

30

7,00 $

7,99 $

8,78 $

10,27 $

11,87 $

DMX4724

DMX4725

DMX4726

DMX4727

DMX4728

40 cm  

50 cm

60 cm 

80 cm 

100 cm   

10

10

10

10

10

60

60

60

60

60

4,09 $

4,49 $

4,96 $

5,72 $

6,83 $

Best Star Best Star 

Best Star Best Star 

DMAX Su Terazisi 
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DMAX Alüminyum Gönye 
Terazili  

DMAX Marangoz Gönye 

DMAX Boyalı Çırpı 
İpi

DMAX Mezura
Şerit  

DMAX Kumpas 
  Mekanik    

OZS-8887

DMX4140

OZS-8888

DMX4147

1.50 Metre

150 mm

1.50 Metre

23 cm

12

25

12

120

1200

100

720

240

0,44 $

7,81 $

0,29 $

0,94 $

Ürün Kodu

Ürün Kodu

Ürün Kodu

Ürün Kodu

Ürün Kodu
Özellikler

Özellikler

Özellikler

Özellikler

Özellikler
Kutu Ad.

Kutu Ad.

Kutu Ad.

Kutu Ad.

Kutu Ad.
Koli Ad.

Koli Ad.

Koli Ad.

Koli Ad.

Koli Ad.
Fiyat

DMX4141 150 mm 1 100 5,89 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat Fiyat

Fiyat

Fiyat

Fiyat

DMAX Mezura 
Otomatik 

DMAX Su Terazisi 
Mini  

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4557

DMX4558

DMX4559

DMX4560

DMX4561

250 mm

300 mm

350 mm

400 mm

500 mm

10

10

10

10

10

60

60

60

60

60

4,28 $

4,68 $

5,05 $

5,39 $

6,06 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4552

DMX4553

DMX4554

DMX4555

DMX4556

250 mm

300 mm

350 mm

400 mm

500 mm

12

12

12

12

12

120

120

120

120

120

1,32 $

1,42 $

1,57 $

1,70 $

1,83 $

DMX4682

DMX4683

Kırmızı 

Mavi

12

12

48

48

2,02 $

2,02 $

Dayanıklı serigraf baskı
Ekstra fonksiyon su terazisi 

90° - 45° açılarda milimetrik çalışma 

Dayanıklı serigraf baskı

90° - 45° açılarda milimetrik çalışma 

Dayanıklı ve uzun 
ömürlü gövde 

Paslanmaz çelik

DMAX Kumpas  
Dijital    

Yüksek hassasiyet 

Darbe Emici Kapaklar 

23 CM

150 MM 150 MM

1.5 Metre

Dayanıklı ve uzun 
ömürlü gövde 

115 
Grm

30
Metre

Mavi Kırmızı 1.5 Metre

Blisterli Ambalaj Blisterli 
Ambalaj 

Blisterli 
Ambalaj 
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DMX4562 40 Parça Set 12 48 5,90 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4550 2 Parça Set 10 60 7,22 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4551 8 Inch 10 60 4,90 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Profesyonel Perçin 
Tabancası  

DMAX Kemer Ve Perçin 
Delme Pensesi 

DMX4694 42 mm 6 48 4,71 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Boru Makası

Güçlü metal gövde 

Güçlü metal gövde 

Uç değiştirme anahtarı 

4 farklı perçin kalınlığı için 
değiştirilebilir uç 

2,4 mm

3,2 mm 

4,0 mm

4,8 mm

40 Parça

2 Parça

Blisterli Ambalaj 

100 Adet Perçin 

Blisterli Ambalaj 

Metal Gövde 

8 INCH

Güçlü metal gövde 

PVC, PEX, Plastik Hortum, 
Lastik Hortumlar, Naylon, PV, ABS, PE, PS

Boru kesmek için tasarlanmıştır

Automatic
Otomatik Bıçak Açma Sistemi

42 MM

Blisterli Ambalaj 

DMAX Kemer Delme 
Pensesi 
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DMAX Kaynak Pensesi 
600 Amp  

DMAX Kaynak Pensesi
400 Amp   

DMX4216 600 Amper 1 50 3,88 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4215 400 Amper 1 50 2,78 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

Korumalı yaylı Çeneler 

Güvenli Yalıtım Kompakt Yapı
Bakalit Gövde 

Yüksek iletkenlik  

Yaylı Çeneler 

Pozitif Topraklama 

Somun Kablo Bağlantısı 

Yüksek iletkenlik  

Krom Kaplama 

Yaylı Çeneler 

Pozitif Topraklama 

Somun Kablo Bağlantısı 

Yüksek iletkenlik  

Krom Kaplama 

45°- 90°-180° Açılarda Çalışma 

DMAX Şase Pensesi 
300 Amper

DMAX Şase Pensesi 
500 Amper

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4144 300 Amper 1 100 1,78 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4145 500 Amper 1 50 2,70 $

400 Amper

300 Amper 500 Amper

600 Amper

Korumalı yaylı Çeneler 

Güvenli Yalıtım Kompakt Yapı
Bakalit Gövde 

Yüksek iletkenlik  
45°- 90°-180° Açılarda Çalışma 

PVC, Pex, Plastik Hortum 
Lastik Hortumlar,Naylon,Pv,
Abs, Pe, Boru Kesmek için 
Tasarlanmıştır

PVC, Pex, Plastik Hortum 
Lastik Hortumlar,Naylon,Pv,
Abs, Pe, Boru Kesmek için 
Tasarlanmıştır

DMX4414 42 mm 6 48 6,31 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Boru Makası
Manuel 

DMX4413 42 mm 6 48 7,46 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Boru Makası
42 MM42 MMAutomatic

Otomatik Bıçak Açma Sistemi

Alüminyum
 Gövde 

Alüminyum
 Gövde 
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DMX4251 5 Parça Set 1 Set 10 Set 33,91 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4164 900 cc 2 20 7,85 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4186 1000 cc - 1.8mm 1 20 13,82 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4185 600 cc - 1.8mm 1 20 10,90 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Boya Ve Hava 
Tabancası Seti 5 Parça  

DMAX Boya Tabancası 
Alttan Depolu 

DMAX Boya Tabancası 
Üstten Depolu 

DMAX Mazot Tabancası  

Mükemmel Otomizasyon 

Tetik Ayarı Basınç Kontrol 

1.8mm Nozur Boya Yoğunluk Ayarı 

Mükemmel Otomizasyon 

Tetik Ayarı Basınç Kontrol 
1.8mm Nozur Boya Yoğunluk Ayarı 

Kolay Kontrol Edilebilir Tetik 

Boya Tabancası 
Üstten Depolu /600 CC /1.8mm

Hava Tabancası 

Mazot Tabancası (900cc)

Saatlik Lastik Şişirme 

5 mt Spiral Hortum 

Kolay Kontrol Edilebilir Tetik 

1.8mm
1.8mm

600 CC

900 CC

1000 CC

Motor, Motor Parçaları veya Motor, Motor Parçaları veya 
Yağlı Parçaların Basınçlı Mazot, Yağlı Parçaların Basınçlı Mazot, 
Benzin vs. Püskürtülerek Benzin vs. Püskürtülerek 
Temizlenmesinde KullanılırTemizlenmesinde Kullanılır
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DMAX Metal Yağdanlık 
Spiralli 

DMX4116 Köpük Tabancası 1 40 11,24 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Köpük Tabancısı  

DMX4323 500cc 1 20 11,93 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Gress Tabancası 
500 cc  

Polüretan köpük tabancası 
Kontrol edilebilir köpük akışıyla
temiz ve hassas çalışma  

Spreyleme boşluk dolgusu işlemleri hassas ve hızlı 
bir şekilde gerçekleştirilebilir  

►Motor,Motor Parçaları veya Yağ
   uygulaması gereken parçaların 
   yağlanmasında kullanılır 

Motor,Motor Parçaları veya Yağ
uygulaması gereken parçaların 
yağlanmasında kullanılır 

Metal Gövde
Dayanıklı Yapı
Yaylı Mekanizma 
Çift Mandallı 

Çelik gövde 
Uzun Ömürlü

DMAX Metal Yağdanlık  

DMX4691 600 cc 1 12 17,74 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4692 Metal 12 120 2,83 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Gress Tabancası
Çift Piston 600 cc  

DMAX Gress Tabanca 
Ucu 

4
Yedek Uçlu

4
Yedek Uçlu

CRV
Çeliğinden Üretilmiştir 

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4408

DMX4409

300 cc

500 cc 

10

10

60

60

4,71 $

5,03 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4410

DMX4411

300 cc

500 cc

10

10

60

60

3,77 $

4,04 $

300 CC
300 CC

500 CC
500 CC

600 CC 500 CCÇift Piston 

Blisterli 
Ambalaj 

Ürün Tanıtım

https://youtu.be/AC743jkUYwA
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DMX4114 5 Parça Set 10 60 4,52 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4115 Saatli 10 50 6,91 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Hava Tabanca Seti 
5 Parça

DMAX Hava Basınç 
Jakı 

DMAX Hava Basma 
Uç Mandalı  

DMX4701 1 Parça 25 100 3,46 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Hava Ölçme
Jakı  

DMX4214 300 mm 10 100 6,39 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4648 2 Pcs 8 mm 20 200 2,64 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4702 Uzun Uçlu 25 100 3,78 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat
Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Hava Tabancası DMAX Hava Tabancası 
Seti Uzun Uçlu

DMAX Hava Basınç 
Jakı Kamyoncu  

12 Bar

Blisterli 
Ambalaj 

Blisterli 
Ambalaj 

Blisterli 
Ambalaj 

Blisterli 
Ambalaj 

Blisterli 
Ambalaj 

5 Parça

GirişliHortum

GirişliEuro

DMX4213

DMX4687

Euro Girişli

Hortum Girişli

10

10

100

100

2,49 $

2,49 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4685

DMX4686

Euro Girişli

Hortum Girişli

12

12

72

72

3,27 $

3,27 $

Blisterli 
Ambalaj 

Blisterli 
Ambalaj 

GirişliHortum

GirişliEuro

300 MM 8 MM

DMAX Hava Tabancası 
  Saatli    
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DMAX Ayak Pompası 
İnce Piston  

DMX4609 Küçük 1 8 28,98 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Hava Kompresörü 
Küçük 

DMAX Ayak Pompası Çift 
Piston 

DMX4578 Çift Piston 1 15 15,29 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Ayak Pompası DMAX Ayak Pompası 
Kalın Piston

DMX4675 Çift Girişli 1 10 41,72 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Hava Kompresörü
Çift Girişli  

DMX4580 İnce Piston 1 25 5,97 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4579 Kalın Piston 1 25 9,60 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4611 45x180 mm 1 50 4,24 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

► Ölçü : 55x120

► Hassas Bar/PSI Göstergeli

► Sağlam Gövde Tasarımı

► Ölçü : 55x100

► Hassas Bar/PSI Göstergeli

► Sağlam Gövde Tasarımı

DC 12V-220V 250 PSI

Çakmaklık Girişli 

Fiş Girişli 

Ürün ÖzellikleriÜrün Özellikleri

Tek Silindir 
12V 

100 PSI
35 lt/dkÇakmaklık Girişli 12V 100 PSI

55x120 MM Ölçü : 55x120

Hassas Bar/PSI Göstergeli

Sağlam Gövde Tasarımı 

55x120 MM 55x100 MM

45x180 MM

Ölçü : 45x180

Maks Basınç 85 PSI

Metal Silindir

►
►
►

Ürün ÖzellikleriÜrün Özellikleri

Çift Silindir 
12V 

150 PSI
5mt. PU hortum

70 lt/dk
Plastik kutu

DMX4610 Büyük 1 6 48,98 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Hava Kompresörü 
Büyük  

Çakmaklık Girişli 

12V 150 PSI

Çift Silindir
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DMAX El Pompası Plastik 
Saplı

DMX4582 30x30 cm 50 100 1,62 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Bisiklet Pompası 

DMX4642 Krom Saatli 1 20 8,29 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4577	 38x50cm 1 20 5,57 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Krom El Pompası
Saatli 

Arabası Lastiği, Motor Lastiği, Bisiklet lastiği, Arazi 
Araçları Lastiği, Top vb. Alanlarda Kullanıma Uygundur

► Araba Lastiği 
► Motor Lastiği 
► Bisiklet lastiği 
► Arazi Araçları Lastiği 
► Top vb. Alanlarda 
   Kullanıma Uygundur

Krom Göstergeli Hava Saati 

Mil Destekli Gövde 

► Mil Destekli Gövde 

Ölçü : 38mmx50cm 

► Ölçü : 38mmx50cm 

Ölçü : 38mmx66cm 

Ölçü: 
38mmx55cm 

Ölçü: 
30mmx30cm 

DMX4657 38mm x 66cm 1 30 4,59 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX El Pompası     
                            Premium  

DMX4581 38x55 cm 25 50 2,70 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX El Pompası 
Ahşap Saplı 

Poset 
Askılı

Ambalaj

Poset 
Askılı

Ambalaj
Poset 
Askılı

Ambalaj

Araba Lastiği 
Motor Lastiği 
Bisiklet lastiği 

Arazi Araçları Lastiği 
Top vb. Alanlarda 

Kullanıma Uygundur

Poset 
Askılı

Ambalaj

Poset 
Askılı

Ambalaj
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50 cm

DMX4584 30x28 cm 100 200 1,04 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Hava Pompası Mini 

DMAX Pompa Hortumu 

DMX4583 22x40 cm 125 250 1,44 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4587 5 Parça Set 20 600 0,62 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Bisiklet Pompası 
Çubuk  

DMAX Pompa İğne Seti 
5 Parça

Kırmızı Hortum 

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4586

DMX4585

Kırmızı 50 cm

Siyah 50 cm

50

50

500

500

0,47 $

0,47 $

Poset 
Askılı

Ambalaj

Poset 
Askılı

Ambalaj

Ölçü: Ölçü: 
22mmx40cm 22mmx40cm 

Ölçü: Ölçü: 
30mmx28cm 30mmx28cm 

Siyah Hortum 
Metal Başlıklı 

Blisterli 
Ambalaj 
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Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Cırt Kelepçe Beyaz 

DMAX Cırt Kelepçe Siyah 

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4282

DMX4283

DMX4284

2,5x100 mm

2,5x150 mm

2,5x200 mm

250

200

150

500

400

300

0,38 $

0,54 $

0,82 $

DMX4285

DMX4286

DMX4287

DMX4288

DMX4289

3,6x150 mm

3,6x200 mm

3,6x250 mm

3,6x300 mm

3,6x370 mm

125

100

75

75

50

250

200

150

150

100

0,82 $

1,10 $

1,42 $

1,64 $

2,17 $

DMX4290

DMX4291

DMX4292

DMX4293

DMX4294

4,8x200 mm

4,8x250 mm

4,8x300 mm

4,8x380 mm

4,8x450 mm

80 

70

60 

35

35

160

140

120

70

70

1,69$

2,22$

2,46$

3,13$

3,84$

DMX4295

DMX4296

DMX4297

DMX4298

8,0x300 mm

8,0x380 mm

8,0x450 mm

8,8x750 mm

30 

25

20 

10

60

50

40

20

4,71 $

5,89 $

6,72 $

15,70 $

2
,5

M
M

3
,6

M
M

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4299

DMX4300

DMX4301

DMX4302

DMX4303

3,6x150 mm

3,6x200 mm

3,6x250 mm

3,6x300 mm

3,6x370 mm

125

100

75

75

50

250

200

150

150

100

0,82 $

1,10 $

1,42 $

1,64 $

2,17 $3
,6

M
M

4
,8

M
M

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4304

DMX4305

DMX4306

DMX4307

DMX4308

4,8x200 mm

4,8x250 mm

4,8x300 mm

4,8x380 mm

4,8x450 mm

80

70

60

35

35

160

140

120

70

70

1,69 $

2,22 $

2,46 $

3,13 $

3,84 $

4
,8

M
M

8
,0

M
M

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4309

DMX4310

DMX4311

DMX4312

8,0x300 mm

8,0x380 mm

8,0x450 mm

8,8x750 mm

30 

25

20

10

60

50

40

20

4,71 $

5,89 $

6,72 $

15,70 $8
,0

M
M

100 Adetli 
Paketlerde

100 Adetli 
Paketlerde
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DMAX Metal Kelepçe

DMX4152 10 Parça Set 120 240 1,23 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Hortum Kelepçe Seti 

25’li
Paket

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Cırt Kelepçe 
Beyaz

Siyah

DMAX Cırt Kelepçe Seti Renkli 

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4313

DMX4314

DMX4315

DMX4316

DMX4317

3,6x150 mm

3,6x200 mm

3,6x250 mm

3,6x300 mm

3,6x370 mm

25

25

25

25

25

500

500

500

500

500

0,27 $

0,39 $

0,47 $

0,54 $

0,75 $

DMX4318

DMX4319

DMX4320

DMX4321

DMX4322

3,6x150 mm

3,6x200 mm

3,6x250 mm

3,6x300 mm

3,6x370 mm

25

25

25

25

25

500

500

500

500

500

0,27 $

0,39 $

0,47 $

0,54 $

0,75 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4671

DMX4672

DMX4673

2,5 x 250 mm 
48’li Set 

2,5 mm-100’lü Set

        3,6 mm-50’li Set 	

12

120

120

600

480

240

0,84 $

0,87 $

2,52 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX2300

DMX2301

DMX2302

DMX2303

DMX2304

DMX2305

DMX2306

DMX2307

DMX2308

DMX2309

DMX2310

DMX2311

8-13 x 8mm

10-16 x 8mm

13-19 x 8mm

16-23 x 8mm

18-25 x 8mm

19-26 x 13mm

20-30 x 13mm

22-36 x 13mm

25-42 x 13mm

28-48 x 13mm

28-58 x 13mm

44-64 x 13mm

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

2000

2000

2000

2000

2000

1000

1000

1000

800

800

800

800

0,054 $

0,054 $

0,062 $

0,067 $

0,067 $

0,162 $

0,164 $

0,164 $

0,180 $

0,180 $

0,180 $

0,190 $

100 Adetli 
Paketlerde

3,6

3,6

MM

MM

10 
Parça Set

2 X2 X
8-18mm8-18mm
11-20mm11-20mm
13-23mm13-23mm
18-25mm18-25mm
14-27mm14-27mm

DMX4673DMX4673
3,6 mm-50’li Set3,6 mm-50’li Set
370mm:10Adet 370mm:10Adet 
300mm:10Adet300mm:10Adet
250mm:10Adet 250mm:10Adet 
200mm:10Adet200mm:10Adet
150mm:10Adet  150mm:10Adet  

2,5 mm-100’lü Set2,5 mm-100’lü Set
250mm:10Adet 250mm:10Adet 
200mm:10Adet200mm:10Adet
150mm:20Adet 150mm:20Adet 
100mm:60Adet 100mm:60Adet 

DMX4672DMX4672
2,5x250mm-48’li Set2,5x250mm-48’li Set

Sarı: 12 Adet Sarı: 12 Adet 
Kırmızı: 12 AdetKırmızı: 12 Adet
Yeşil: 12 Adet Yeşil: 12 Adet 
Mavi: 12 Adet Mavi: 12 Adet 

DMX4671DMX4671
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Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Gri Asma Kilit 

DMAX Gri Asma Kilit 
Uzun Kanca

DMAX Yassı Kilit 

► Dış Ortama Uygun Sertleştirilmiş
    Gövdeli Asma Kilit 

► Özel Kimyasal Koruma Boyalı

► 3 Adet Anahtarlı

► Paslanmaz Gövde

► Ekstra Güçlü Yapı

► Dış Ortama Uygun Sertleştirilmiş
    Gövdeli Asma Kilit 

► Özel Kimyasal Koruma Boyalı

► 3 Adet Anahtarlı

► Paslanmaz Gövde

► Ekstra Güçlü Yapı

DMX4590

DMX4591

DMX4592

DMX4593

DMX4594

Gri 25mm

Gri 32mm

Gri 38mm

Gri 50mm

Gri 63mm

12

6

6

6

6

600

240

240

120

60

0,51 $

0,75 $

0,91 $

1,48 $

2,17 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4595

DMX4596

DMX4597

Uzun 38mm

Uzun 50mm

Uzun 63mm

6

6

6

240

120

60

1,06 $

1,64 $

2,37 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4606

DMX4607

DMX4608

70 mm

80 mm

90 mm

12

12

12

48

48

48

5,03 $

5,59 $

6,25 $

► Dış Ortama Uygun Sertleştirilmiş
    Gövdeli Asma Kilit 

► Özel Kimyasal Koruma Boyalı

► 3 Adet Anahtarlı

► Paslanmaz Gövde

► Ekstra Güçlü Yapı
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► Dış Ortama Uygun Sertleştirilmiş
    Gövdeli Asma Kilit 

► Özel Kimyasal Koruma Boyalı

► 3 Adet Anahtarlı

► Paslanmaz Gövde

► Ekstra Güçlü Yapı

► Dış Ortama Uygun Sertleştirilmiş
    Gövdeli Asma Kilit 

► Özel Kimyasal Koruma Boyalı

► 3 Adet Anahtarlı

► Paslanmaz Gövde

► Ekstra Güçlü Yapı

► Dış Ortama Uygun Sertleştirilmiş
    Gövdeli Asma Kilit 

► Özel Kimyasal Koruma Boyalı

► 3 Adet Anahtarlı

► Paslanmaz Gövde

► Ekstra Güçlü Yapı

DMAX Sarı Asma Kilit 
Uzun Kanca  

DMAX Şifreli Asma Kilit 

DMAX Sarı Asma Kilit 

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4598

DMX4599

DMX4600

DMX4601

DMX4602

Sarı 25mm

Sarı 32mm

Sarı 38mm

Sarı 50mm

Sarı 63mm

12

6

6

6

6

600

240

240

120

60

0,68 $

0,90 $

1,08 $

1,67 $

2,28 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4603

DMX4604

DMX4605

Uzun 38mm

Uzun 50mm

Uzun 63mm

6

6

6

240

120

60

1,26 $

1,90 $

2,54 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4194

DMX4195

DMX4196

DMX4197

No20

No30

No40

No50

20

20

20

12

360

360

360

240

1,39 $

1,70 $

2,08 $

2,70 $

Blisterli 
Ambalaj 
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DMAX Blisterli Asma Kilit Gri

DMAX Blisterli Asma Kilit Sarı 

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4730

DMX4731

DMX4732

DMX4733

DMX4734

25 mm

32 mm

38 mm

50 mm 

63 mm

12

12

12

12

12

240

144

96

72

48

0,85 $

1,10 $

1,20 $

1,70 $

2,56 $

► Dış Ortama Uygun 

    Sertleştirilmiş Gövde

► Özel Koruma Boyalı

► 3 Adet Anahtarlı

► Paslanmaz Gövde

► Ekstra Güçlü Yapı

► Dış Ortama Uygun 

    Sertleştirilmiş Gövde

► Özel Koruma Boyalı

► 3 Adet Anahtarlı

► Paslanmaz Gövde

► Ekstra Güçlü Yapı

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4735

DMX4736

DMX4737

DMX4738

DMX4739

25 mm

32 mm

38 mm 

50 mm 

63 mm 

12

12

12

12

12

240

144

96

72

48

0,88 $

1,26 $

1,45 $

2,08 $

2,77 $
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DMAX Motor ve Direksiyon 
Kilidi (Büyük) 

DMX4638 13 mm x 31 cm 25 50 4,91 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4641 25 mm x 150 cm 10 20 14,88 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4636 22mm x 150cm 15 30 11,04 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Profesyonel Motor 
Kilidi 

DMX4639 18 mm x 29 cm 25 50 5,25 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Motor ve Direksiyon 
Kilidi (Küçük) 

DMX4634 12 mm x 150 cm 40 80 3,84 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4632 5 mm x 100 cm 25 50 4,34 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Motor Kilidi 

DMAX Motor Kilidi Zincirli 
(Korumalı) 

DMAX Motor Kilidi (Kalın)

13mm 31cm

25mm 150cm

22mm 150cm 5mm 100cm

12mm 150cm

18mm 29cm
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DMX4631 22 mm x 150 cm 15 30 9,09 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4633 15 mm x 80 cm 40 80 2,80 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4637 12 mm x 80 cm 60 120 3,90 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Bisiklet Kilidi Metal 
Başlıklı 

DMAX Motor Kilidi Ekstra 
Korumalı  

DMX4640 Motor ve Scooter 
Kilidi 

50 100 6,96 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Motosiklet ve Scooter 
Disk Kilidi 

DMX4635 12 mm x 80 cm 50 100 2,01 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

OZS-1832 7 mm x 65 cm 100 200 2,09 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

OZS-1833 7 mm x 65 cm 80 160 1,44 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Bisiklet Kilidi  

Eko Şifreli Bisiklet 
Kilidi  

Eko Bisiklet 
Kilidi  

DMAX Pro Şifreli 
Bisiklet Kilidi 

1 Adet Kilit 

Hatırlat Fosforlu Kablo 

Kilit Taşıma Kılıfı 

Kilidi diske taktıktan sonra, kilid hatırlat
kablosunu gaz koluna takıp kilit takılıyken 
ani hareket etmenize veya unutmamanıza 

yardımcı olur 

22mm 150cm

15mm 80cm 12mm 80cm

12mm 80cm
7mm 65cm

7mm 65cm
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DMAX Yağmurluk  
Premium 

DMAX Yağmurluk Eva 

DMAX Lüx Yağmurluk 

DMAX Tek Kullanım 
Şeffaf Yağmurluk 

150 Grm

255 Grm

850 Grm

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4668

DMX4669

Sarı

Yeşil

1

1

60

60

3,81 $

3,81 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4588

DMX4589

Sarı

Mavi

1

1

100

100

2,08 $

2,08 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4684 Astarlı 1 20 8,08 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4670 Şeffaf 1 300 0,84 $

115cm66cm

115cm66cm

115cm66cm

55 Grm

117cm77cm

Düğmeli Fermuarlı

Cepli



54

DMX4148 Mini 30 120 2,58 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Sabit Tezgah 
Mengenesi 

DMAX Masa Mengenesi 
Mini  

DMAX Dönerli Masa 
Mengenesi  

DMX4153 3 Parça Set 12 72 4,51 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Mengene Seti 
3 Parça  

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4106

DMX4107

DMX4108

DMX4109

DMX4110

75 mm

100 mm

125 mm

150 mm

200 mm

1

1

1

1

1

4

4

4

2

1

39,02 $

43,07 $

57,73 $

83,43 $

122,00 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4111

DMX4112

50 mm

60 mm

1

1

10

10

15,48 $

16,16 $

No 2 No 3No 1

Blisterli 
Ambalaj 

Blisterli 
Ambalaj 
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Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Profesyonel  Fiber Saplı İşkence 

Ahşap Saplı İşkence DMAX Demir Kesme 
Makası 

80 MM

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4093

DMX4094

DMX4095

DMX4096

80x200 mm

80x250 mm

80x300 mm

80x400 mm

25

25

25

15

50

50

50

30

5,58 $

5,82 $

5,97 $

6,28 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

OZS-8173

OZS-8174

OZS-8175

OZS-8176

50x150 mm

50x200 mm

50x250 mm

50x300 mm

50

50

50

25

100

100

100

50

2,96 $

3,04 $

3,20 $

3,31 $

DMX4248

DMX4249

DMX4250

14x350 mm

18x450 mm

24x600 mm

1

1

1

30

20

10

12,59 $

15,55 $

21,35 $

50 MM

50 MM

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4089

DMX4090

DMX4091

DMX4092

50x150 mm

50x200 mm

50x250 mm

50x300 mm

50

50

50

25

100

100

100

50

3,07 $

3,15 $

3,23 $

3,31 $
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DMX4661 Pürmüz 10 100 5,19 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4142 2 Parça Set 24 240 1,70 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4167 Kalın 1 Kg 20 Kg 6,80 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Çok Amaçlı Çakmaklı 
Pürmüz 

DMAX Lehim Seti 

DMAX Sıcak Mum Silikon 
KALIN 

OZS-1888 7 Parça Set 24 144 3,58 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4143 Tel  24 240 1,39 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4166 İnce 1 Kg 20 Kg 6,80 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

Tamirci Cımbız Seti 7 Parça 

DMAX Lehim Teli 

DMAX Sıcak Mum Silikon 
İNCE

Tüm Çakmak Gazı Tüm Çakmak Gazı 
ve Gaz Kartuşlarına ve Gaz Kartuşlarına 
uyumludur uyumludur 

Kağıt 
Kumaş

Ahşap Deri Plastik 
Metal Cam Karton 

Kağıt 
Kumaş

Ahşap Deri Plastik 
Metal Cam Karton 

NET 
1 KG

NET 
1 KG

Blisterli 
Ambalaj 

Blisterli 
Ambalaj 

Blisterli 
Ambalaj 

Blisterli 
Ambalaj 
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DMX4621 30 mm x 2Mt 144 288 0,91 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4618 8 mt x 12 mm 250 1000 0,41 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Elektrik İzolasyon Bandı  

DMAX Şeffaf Çift Taraflı 
Silikon Bant  

DMAX Gaz Tefon BantDMAX Teflon Bant  

DMX8690 18 mm x 2 Yard 60 360 0,56 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Çift Taraflı Akrilik 
Silikon Bandı 

Şeffaf 
Daha ince 

Daha Güçlü 

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4612

DMX4613

DMX4614

DMX4715

DMX4716

DMX4717

DMX4615

Siyah 

Beyaz 

Kırmızı 

Mavi 

Yeşil 

Sarı

25 PK

25 PK

25 PK

25 PK

25 PK

25 PK

25 PK

50 PK 

50 PK

50 PK

50 PK

50 PK

50 PK

50 PK

0,33 $

0,33 $

0,33 $

0,33 $

0,33 $

0,33 $

0,33 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4697

DMX4698

DMX4700

Siyah 

Beyaz 

25 PK

25 PK

25 PK

50 PK

50 PK

50 PK

0,202 $

0,202 $

0,202 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4616

DMX4617

8 mt x 12 mm
 

30 mt x 19 mm

250

100

1000

500

0,16 $

0,57 $

19 MM

18 MM

10 Yards

6 Yards

10’lu Paket 10’lu Paket 

600 volt ve 80°C kadar dayanıklıdır  600 volt ve 80°C kadar dayanıklıdır  

Sarım yaparken kopmazSarım yaparken kopmaz

18 MM 2 Yards

30MM 2 Metre

Karışık
(Siyah,Mavi,Yeşil,Beyaz,Kırmızı)

Karışık
(Siyah,Mavi,Yeşil,Beyaz,Kırmızı)
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DMX4665 38mmx3.2 mt 72 144 1,83 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Su Sızdırmaz Bandı  

DMX4749 40 mm x 3 mt 20 240 1,93 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4718 38 mm x 3,2 mt 1 72 1,37 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Kapı Altı
Sızdırmazlık Bandı 

DMAX Şeffaf Sızdırmaz 
Bant 

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4619

DMX4620

Beyaz

Kahve

1

1

8

8

17,90 $

17,90 $

DMX4699 20 mm x 3 mt 24 288 1,55 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Eriyen Bant 
20 MM 3 Metre

38MM 3,2 mt

40MM 3 mt

Kendinden Kaynayıp 
birleşen yapışkansız 
tamir bandı

Kablo tesisatı 

El aletleri
Sıhhi tesisat

Boru ve hortum

Banyo ve mutfak 

Borular ve bağlantılar
Pencereler ve kapılar

Şeffaf görünmez yapısı ile
iç mekana uygun ve suya 
dayanıklıdır  38MM 3,2 mt

DMAX Kapı ve Pencere 
Fitil Bandı 

9-6mm 2x50mt
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DMX4628 Fosforlu 50mmx3Mt 36 72 4,40 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Fosforlu Kaydırmaz Bant 

DMAX Kaydırmaz Bant DMAX Kaydırmaz Bant 
Sarı Siyah  

DMAX Derz Bandı  DMAX Sakız Sızdırmaz 
Bandı 

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4622

DMX4677 

DMX4623

DMX4678

DMX4624

DMX4679

DMX4625

DMX4680

25 mm x 5 mt 

25 mm x 10 mt 

25 mm x 15 mt 

25 mm x 25 mt

50 mm x 5 mt 

50 mm x 10 mt

50 mm x 15 mt 

50 mm x 25 mt

72

36

36

24

36

18

18

12

144

72

72

48

72

36

36

24

1,35 $

2,18 $

3,45 $

5,39 $

2,36 $

4,48 $

6,51 $

10,78 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4740

DMX4741

DMX4742

48 mm x 2 mt

72 mm x 2 mt

96 mm x 2 mt

12

12

6

120

96

60

1,16 $

1,62 $

2,10 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4662

DMX4663

DMX4664

48mm x 45Yards  

48mm x 90Yards  

96mm x 90Yards  

1

1

1

90

60

30

1,41 $

2,73 $

5,72 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4626

DMX4627

25 mm x 15 mt 

50 mm x 15 mt

36

18

72

36

4,24 $

8,36 $

Çatı sızıntıları,tenteler, oluklar,dış mekan ekipmanları, mobil evler,PVC ve sıhhi Çatı sızıntıları,tenteler, oluklar,dış mekan ekipmanları, mobil evler,PVC ve sıhhi 
tesisat boruları, bağlantı yerleri, havalandırma delikleri, hava kanalları vb. için tesisat boruları, bağlantı yerleri, havalandırma delikleri, hava kanalları vb. için 
uygundur.uygundur.

Tam 
Metraj 

50MM 3 mt

25 MM 50 MM
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DMX4065 2’li Plastik 1 24 6,64 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4067 2’li Alüminyum 1 24 9,46 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4066 3’lü Plastik 1 20 9,92 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4068 3’lü Alüminyum  1 20 17,05 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

OZS-8593 6 Parça / Set 1 70 4,59 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX İkili Vantuz Plastik 
Gövde 

DMAX İkili Vantuz Alüminyum 
Gövde 

Kovan Anahtarı Tekli 

DMAX Üçlü Vantuz Plastik 
Gövde 

DMAX Üçlü Vantuz Alüminyum 
Gövde 

135KG

100KG
155KG

8x9mm

14x15mm

10x11mm

16x17mm

12x13mm

Sıkıştırma Sıkıştırma 
Çubuğu Çubuğu 

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

OZS-9913

OZS-9914

OZS-9915

OZS-9916

OZS-9917

OZS-9918

8x9 mm

10x11 mm

12x13 mm

14x15 mm

16x17 mm

18x19 mm

12

12

12

6

6

6

600

528

300

216

216

216

0,92 $

0,97 $

1,02 $

1,07 $

1,12 $

1,17 $

Kovan Anahtarı 6 Parça 
Set

Blisterli 
Ambalaj 
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DMX4138 5 Parça Set 10 100 5,19 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Elmas Metal Kalıpçı
Taşlama Seti 5 Parça 

DMX4136 Set 1 120 4,09 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4139 5 Parça Set 20 100 2,45 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Mini Kalıpçı Taşlama 
Seti 

DMAX Gravür Kalıpçı Seti DMAX Döner Ahşap Törpü 
Seti 5 Parça 

DMX4137 12 Parça Set 25 100 3,18 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Taşlama ve Fırçalama 
Gravür Seti 12 Parça 

DMX4576 1/2 -3/4 10 100 2,30 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Boru Çıkarıcı 

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4134

DMX4135

5 Parça / Set 

10 Parça / Set 

20

16

200

160

1,60 $

2,47 $

5 Parça

10 Parça

Blisterli 
Ambalaj 

Blisterli Ambalaj 

Blisterli Ambalaj 

1/2 25m-35m 3/4 35m-50m

Blisterli 
Ambalaj 
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DMAX Yassı Eğe Orta Diş  DMAX Yassı Eğe Kalın Diş  

DMAX Üçgen Eğe Slim 
İnce Diş  

DMAX Üçgen Eğe Kalın 
Regular   

DMAX Ağaç Törpü  DMAX Balık Sırtı Törpü
Saplı  

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4202

DMX4203

5 Inch 

6 Inch

1 DZ

1 DZ 

40 DZ 

30 DZ

0,66 $

0,73 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4200

DMX4201

5 Inch 

6 Inch

1DZ

1DZ 

40 DZ 

30 DZ

0,92 $

1,07 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4207

DMX4208

DMX4209

8 Inch

10 Inch

12 Inch

1 DZ

1 DZ

1 DZ

16 DZ 

10 DZ

6 DZ

1,45 $

2,09 $

2,88 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4204

DMX4205

DMX4206

8 Inch

10 Inch

12 Inch

1 DZ

1 DZ

1 DZ

16 DZ 

10 DZ

6 DZ

1,45 $

2,09 $

2,87 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4210

DMX4211

DMX4212

8 Inch

10 Inch

12 Inch

1DZ

1DZ

1DZ 

16 DZ

10 DZ

6 DZ

1,28 $

1,91 $

2,74 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4187

DMX4188

DMX4189

8 Inch 

10 Inch

12 Inch

12

12

12

120

96

72

2,09 $

2,76 $

3,21 $
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DMAX Balık Sırtı Törpü
Saplı  

DMX4154 8x200mm 4.0 12 576 0,84 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4157 8 Inch 12 120 2,36 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4160 6 Inch 20 200 3,05 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4161 6 Inch 12 120 3,60 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4162 8 Inch 6 24 10,41 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4158 8 Inch 12 120 2,12 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4159 8 Inch 12 120 2,06 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4155 8x200mm 4.8 12 576 0,84 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4156 8x200mm 5.5 12 576 0,84 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Profesyonel 
Motor Eğesi  

DMAX Profesyonel
Motor Eğesi 

DMAX Yassı Eğe 
Blisterli 

DMAX Üçgen Eğe 
Blisterli 

DMAX Yuvarlak Eğe 
Blisterli 

DMAX Profesyonel 
Motor Eğesi  

DMAX Mini Eğe Seti 
6 Parça  

DMAX Pro Mini Eğe 
Seti 6 Parça

DMAX Eğe Seti 
5 Parça  

8x200mm 4.0 8x200mm 4.8 8x200mm 5.5

8 Inch8 Inch8 Inch

6 Inch 6 Inch 8 Inch

8x200mm 5.5
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DMX4270 8 Fonks-5 Parça 24 48 4,31 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4269 8 Fonks-3 Parça 24 48 3,62 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Sulama Tabancası
8 Fonksiyon / 3 Parça  

DMAX Sulama Tabanca Seti
8 Fonksiyon / 5 Parça  

DMX4268 2 Fonks-5 Parça 24 48 3,96 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4267 2 Fonks-3 Parça 24 48 3,14 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Sulama Tabanca Seti 
2 Fonksiyon / 5 Parça

DMAX Sulama Tabanca Seti 
2 Fonksiyon / 3 Parça

DMX4271 Metal Uçlu 36 72 3,77 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4272 Metal 36 72 7,00$

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Otomatik Metal Uçlu 
Tabanca

DMAX Metal Tabanca 
Profesyonel / Otomatik 

Konforlu 

Konforlu Konforlu 

Konforlu 

8 Fonksiyon

8 Fonksiyon 2 Fonksiyon

2 Fonksiyon

1/2” Tabanca bağlantı 1/2” Tabanca bağlantı 
adaptörüadaptörü
1/2” Stoplu hortum 1/2” Stoplu hortum 
adaptörüadaptörü
1/2” Hortum bağlantı 1/2” Hortum bağlantı 
adaptörüadaptörü
1/2” 3/4” Musluk 1/2” 3/4” Musluk 
adaptörüadaptörü

1/2” Tabanca bağlantı adaptörü1/2” Tabanca bağlantı adaptörü

1/2” Hortum bağlantı adaptörü1/2” Hortum bağlantı adaptörü

1/2” Tabanca bağlantı adaptörü1/2” Tabanca bağlantı adaptörü

1/2” Hortum bağlantı adaptörü1/2” Hortum bağlantı adaptörü

1/2” Tabanca bağlantı 1/2” Tabanca bağlantı 
adaptörüadaptörü
1/2” Stoplu hortum 1/2” Stoplu hortum 
adaptörüadaptörü
1/2” Hortum bağlantı 1/2” Hortum bağlantı 
adaptörüadaptörü
1/2” 3/4” Musluk 1/2” 3/4” Musluk 
adaptörüadaptörü

Tutus

Tutus

Tutus

Tutus

Konforlu 
Tutus

Konforlu 
Tutus
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60
DMX4277 1/2-3/4 150 300 0,42 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4279 1/2-3/4 60 120 1,89 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4198 1/2-3/4 50 200 3,03 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Hortum Eki  

DMAX Musluk ve Hortum 
Adaptörü  

DMAX Çift Çıkışlı ve Vanalı 
Musluk Adaptörü 

DMAX Hortum Adaptörü 
Stoplu 

DMAX Sulama ve Musluk 
Aparat Seti 4 Parça

DMAX Tazyikli Hortum Aparatı  

Tüm 1/2 - 3/4 Musluk ve 
Hortum Girişlerine Uyumludur 

Çiçekleri sula 
Arabayı yıka
Metal gövde 
Çeşitli püskürtme 

Tüm 1/2 - 3/4 Musluk ve Hortum Girişlerine uyumludur

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4273

DMX4274

1/2

3/4

150

150

300

300

0,42 $

0,56 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4275

DMX4276

1/2

3/4

150

150

300

300

0,54 $

0,61 $

1/2 3/4
1/2 3/4

1/2 3/4

1/2 3/4

1/2 3/4

1/2 4 Parça

DMX4278 1/2 - 4 Parça 120 1,85 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

60

Blisterli Ambalaj 
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DMX4223 8 Fonksiyonlu 1 30 6,37 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

OZS-8348 Krom 1 100 2,39 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4412 15 mt Uzama
 Kapasitesi 1 30 17,97 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

OZS-8939 Osmanlı 1 100 1,96 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

OZS-8349 Krom Lüks 1 100 4,21 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Spring Fiskiye 
                         Metal-Plastik  

DMAX Sulama ve Yıkama 
Tabancası Fonksiyonlu  

Krom Lavabo Şifonu

DMAX Sihirli Hortumlu 
Sulama Tabanca Seti 

Osmanlı Duş Hortumu 

 Lüks Krom Lavabo 
Şifonu 

15 mt Uzama 
Kapasitesi

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4280

DMX4281

Metal 

Plastik 

24

24

48

48

9,59 $

2,67 $

Sabun Hazneli 
8 Fonksiyon 
Konforlu Tutuş 

Darbeye Dayanıklı Gövde

Bass-Stoplu
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DMX4330 3.3mm x 26 mt 10 30 10,10 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad.

DMX4228 Sabit 1 24 9,09 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4231 Sabit 1 12 16,26 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4227 Teleskopik 1 24 11,11 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4232 Teleskopik 1 12 23,29 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

Fiyat

DMAX Dal Budama Makası 

DMAX Tırpan Misinası 
Altıgen 

DMAX Dal Budama Makası
Teleskopik 

DMAX Tırpan Misinası 
Çelik Telli 

DMAX Çim Biçme Makası DMAX Çim Biçme Makası 
Teleskopik 

Ergonomik Kauçuk Tutma Kolları Ergonomik Kauçuk Tutma Kolları
Yapışmaz Teflon Kaplama Bıçaklar Yapışmaz Teflon Kaplama Bıçaklar 
Özel Bilenmiş Ağız Yapısı Özel Bilenmiş Ağız Yapısı 
Uzun Ömürlü Uzun Ömürlü

Ergonomik Kauçuk Tutma Kolları

Yapışmaz Teflon Kaplama Bıçaklar 

Özel Bilenmiş Ağız Yapısı 

Uzun Ömürlü

Ergonomik Kauçuk Tutma Kolları

Yapışmaz Teflon Kaplama Bıçaklar 

Özel Bilenmiş Ağız Yapısı 

Uzun Ömürlü

Sabit

Altıgen

Teleskopik

Teleskopik

Çelik Telli 

SK5 Çeligi

SK5 Çeligi

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4326

DMX4327

DMX4328

DMX4329

3.0mm x 50 mt 

3.3mm x 41 mt

3.5mm x 37 mt

4.0mm x 30 mt

10

10

10

10

30

30

30

30

6,05 $

6,05 $

6,05 $

6,05 $

Sabit
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DMX4180 DMX4181 DMX4182S-1211K/5Pcs S-922EF/5Pcs S-1122HF/5Pcs25 PK 25 PK 25 PK100 PK 100 PK 100 PK10,74 $ 6,89 $ 9,32 $

Ürün Kodu Ürün Kodu Ürün KoduÖzellikler Özellikler ÖzelliklerKutu Ad. Kutu Ad. Kutu Ad.Koli Ad. Koli Ad. Koli Ad.

DMX4179 T-144 D/5 Parça 100 PK 400 PK 1,21 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

Fiyat Fiyat Fiyat

DMX4178 T-118A / 5 Parça 100 PK 400 PK 1,25 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Dekupaj Ağzı Ahşap 
(T-144D)  

DMAX Dekupaj Ağzı Metal 
(T-118A)

DMAX Tilki Kuyruğu
Ağzı Paslanmaz 
(S-1211K)

DMAX Tilki Kuyruğu 
Ağaç ve Metal 
(S-1122HF)

DMAX Tilki Kuyruğu
Metal (S-922EF) 

Kemik ve Buz Kesimi için Uygulanır 

1,5 - 4,0 mm Malzeme Kalınlığında ince Kaplama  1,5 - 4,0 mm Malzeme Kalınlığında ince Kaplama  

Tam Borular ve Profiller Ø 5.0 -100.0 mm Hızlı kesim Tam Borular ve Profiller Ø 5.0 -100.0 mm Hızlı kesim

1,5 - 4,0 mm Malzeme 

Kalınlığında ince Kaplama  

Çok Amaçlı Kesimler için 

Yüksek kesme 

Performanslı Çapraz ve

Frezelenmmiş Dişler 

Standart Testere Ağzı 
Dalgalı Set 

Keskinleştirilmiş Testere Ağzı 

Hızlı ve Sert Kesim 

100mm x 7.5mm Hızlı ve Sert Kesim 
77mm x 7.9mm

5 Parça

5 Parça

T-144D

T-118A

5 Parça
5 Parça S-1211K

S-922EF 5 Parça S-1122HF

HIZLI 

KESER
HIZLI 

HIZLI 
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DMX4183 S1531-L/5 Pcs 25 PK 100 PK 7,81 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4184 305 mm/1 Adet 25 100 11,87 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Tilki Kuyruğu Ahşap 
(S1531-L)

DMAX Kolastar Ağzı Düz  

DMAX Tilki Kuyruğu Tuğla 
Gaz Beton (S-1243HM-305mm) 

DMAX Kolastar Ağzı Çatal 

5 Parça
1 Parça

S-1531K-L
S-1243Hm 305 mm

Yüksek Kesme Performansı 

Yay Çeliği Yay Çeliği

Yüksek Kesme Performansı 305mm Tilki Kuyruğu Bıçağı 

Tuğla, Briket, Ytog Kesimi için 

Uygundur 

Kaba Kesimler için Uygundur 

Ahşap ve Ağaçların Hızlı kesimi 

ve Budaması için kullanılır 

Çapraz ve Freezlenmiş Dişler 

Düz Diş Düz Diş 

Uzun Ömür 
240 mm x 5 mm 

Pozitif VARIO Dişler Pozitif VARIO Dişler 

305mm / 12.7mm 

Uzun 
Ömür

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4243

DMX4244

Düz 61 cm 

Düz 76 cm

20

20

200 

200

1,26 $

1,45 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4245

DMX4246

Çatal 61 cm 

Çatal 76 cm 

20

20

200

200

1,26 $

1,45 $
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DMAX Ağaç Kesme Motor Zinciri 

DMX4688 Aparat 1 30 10,43 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Zincirli Dal Budama 
Testere Aparatı 

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4262

DMX4263

DMX4264

DMX4265

DMX4266

325x0.50-68

325x0.50-72

325x0.50-76

3/8x0.50-68

3/8x0.50-72

10

10

10

10

10

100

100

100

50

50

7,00 $

7,29 $

7,58 $

9,50 $

10,09 $

Yüksek Performans

Kesici Ağızlar, Geri Tepmeyi Azaltan Özel Parçalar 

Üst Kesici Ağız Üzerinde bulunan çizikler 
Sayesinde Doğru ve Kolay bileme Sağlar 

Taşıyıcı üzerindeki Yağlama delikleri, 
En iyi Yağlamayı Sağlar 

Sürtünmeyi Azaltır ve Isınmayı önler 

DMAX Motor Kaması 

Yüksek Performans

Sürtünmeyi Azaltır ve 

Isınmayı önler 

Mukavemetli ve Uzun 

Ömürlü Gövde 

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4546

DMX4547

DMX4548

DMX4549

18” 1,5mm 3.25-72 Diş

20” 1,5mm 3.25-76 Diş

20” 1,5mm 3/8-68 Diş

20” 1,5mm 3/8-72 Diş

1

1

1

1

25

25

25

25

6,25 $

6,68 $

6,68 $

7,62 $

Tüm matkaplara Tüm matkaplara 
uyumluduruyumludur

Ürün Tanıtım

https://youtube.com/shorts/tVKcfY8liG8?feature=share
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DMX4242 Geniş Ağız 40 600 0,23 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4575 300 mm 12” 12 48 3,17 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4241 300 mm 12” 15 60 3,04 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Demir Testere Ağzı  

DMAX Profesyonel Testere 
Kolu Ağızlı (300 mm / 12”)

DMAX Demir Testere Kolu
Ağızlı (300mm / 12” ) 

DMAX Kolastar Testere Kolu 
Ağızlı  

300 mm / 25mm / 0,8 mm Metal boru ve 
Ne-Metallerin
Manuel kesimi  

Pozitif VARIO Dişler

Çift Ağız 

Yay Çeliği Düz Diş Pozitif VARIO Dişler 

HSS M2 Yüksek Hız Çeliği Uzun Ömürlü Somonlu Kelebek 
Metal, Boru ve NE-Metallerin Manuel Kesimi  

Kolay Takılabilir Pimli Somun 

Pozitif VARIO Dişler

Çift Ağız 

HSS M2 Yüksek Hız Çeliği 
Pozitif VARIO Dişler

Çift Ağız 

METAL

1,2 mm

ALUMINUM

METAL

1,2 mm

ALUMINUM300mm / 25mm / 0,8mm

Profesyonel 

300mm / 12” 

METAL

1,2 mm

ALUMINUM

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4324

DMX4325

61 cm

76 cm

1

1

24

24

4,97 $

5,65 $
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DMX4252 550 mm 6 24 14,92 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

OZS-9533 Ayarlanabilir 1 50 8,15 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

OZS-9532 Metal 1 50 7,64 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4237 500 mm 10 60 4,31 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Gaz Beton Testeresi
550mm 

Metal Tırmık Ayarlanabilir Metal Tırmık  

DMAX Fiber Saplı Pala Testere 

DMAX Profesyonel Pala 
Testere 500mm

İki Eksenli Özel Bileme Çeliğe Kaynaklı Özel Bilenmiş
Elmas Dişler  Yüksek Karbonlu Çelik 

Hızlı Kesim 

Çim Artıklarını, Dökülen Ağaç Yapraklarının Toparlanması için Tasarlanmıştır
Güçlü Gövdesi Sayesinde Darbelere Karşı Dayanıklıdır 

İki Eksenli Özel Bileme 

50 Rockwell Yay Çeliği 

Çeliğe Kaynaklı Özel Bilenmiş Elmas Dişler
Gaz Beton ve Tuğla kesimi 
Yüksek Karbonlu Çelik 
Hızlı Kesim 

Hızlı Kesim 

Çim Artıklarını, Dökülen Ağaç Yapraklarının Toparlanması için Tasarlanmıştır
Güçlü Gövdesi Sayesinde Darbelere Karşı Dayanıklıdır 

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4238

DMX4239

DMX4240

No 12

No 18 

No 20

10

10

10

60

60

60

2,87 $

3,52 $

3,66 $

E L M A S L IE L M A S L I
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DMX4234 300 mm 30 60 2,51 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4229 30 60 2,63 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4224 Pvc Saplı Oval 
330 mm 1 48 4,13 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4233 Kılıflı 300 mm 24 48 3,64 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4226 Oval / 300 mm 30 60 4,58 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4225 24 48 4,53 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Budama Testeresi
300 mm 

DMAX Budama Testeresi
Ağaç Saplı / 300mm

DMAX Budama Testeresi
Pvc Saplı Oval 330mm 

DMAX Budama Testeresi
Kılıflı /300mm 

DMAX Budama Testeresi 
Ağaç Saplı Oval / 300mm

DMAX Budama Testeresi 
Sap Takmalı 330mm 

Kılıflı 
Sap Takmalı 

Kılıflı

Kılıflı

Isıl İşlem Uygulanmış Dişler 
Yüksek Karbon Çelik 
Üç Eksenli Özel Bileme 

Isıl İşlem Uygulanmış Dişler 
Yüksek Karbon Çelik 
Üç Eksenli Özel Bileme 

Isıl İşlem Uygulanmış Dişler 
Yüksek Karbon Çelik 
Üç Eksenli Özel Bileme 
50 Rockwell Yay Çeliği 

Isıl İşlem Uygulanmış Dişler 
Yüksek Karbon Çelik 
Üç Eksenli Özel Bileme 
50 Rockwell Yay Çeliği 

300 MM 300 MM

300 MM

Isıl İşlem Uygulanmış Dişler 
Isıl İşlem Uygulanmış Dişler 

Yüksek Karbon Çelik Yüksek Karbon Çelik 
Üç Eksenli Özel Bileme 

Üç Eksenli Özel Bileme 

300 MM

330 MM 330 MM

Sap Takmalı
330 mm

Ağaç Saplı
300 mm
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DMX4253 2.80 cm 1 24 21,79 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad.

DMX4230 Sap Takmalı 
380 mm

24 48 6,67 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4236 Katlanır 180mm 12 72 3,64 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4163 Yedekli 50 300 1,28 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4235 Alçıpan 150mm 12 120 3,19 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4165 Fiber Saplı 6 36 5,65 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

Fiyat

DMAX Budama Testeresi 
Kanca Sap Takmalı 380mm 

DMAX Budama Testeresi
Katlanır 180mm 

DMAX Mini Kıl Testeresi
Yedekli 

DMAX Alçıpan Teteresi 

DMAX Fiber Saplı Balta 

DMAX Tepe Makası 
Teleskopik 

Isıl İşlem Uygulanmış Dişler 

Yüksek Karbon Çelik 

Üç Eksenli Özel Bileme 

Isıl İşlem Uygulanmış Dişler 

Yüksek Karbon Çelik 

Üç Eksenli Özel Bileme 

Isıl İşlem Uygulanmış Dişler 

Yüksek Karbon Çelik 

Üç Eksenli Özel Bileme 

Isıl İşlem Uygulanmış Dişler 

Isıl İşlem Uygulanmış Dişler 

Yüksek Karbon Çelik 

Çift taraflı Testere 

Ekstra Konfor için Ergonomik Tutuş 

İki eksenli Özel Bileme 

Kanca Sap Takmalı 

Katlanır

Teleskopik Sap 
380 MM

180 MM
150 MM

2.80 CM

Blisterli 
Ambalaj 

Blisterli 
Ambalaj 

Blisterli 
Ambalaj 

Blisterli Ambalaj 
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OZS-7680 5,5 cm 96 1536 0,29 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

OZS-7681 7,5 cm 48 768 0,50 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

OZS-8210 Hazneli  210 420 0,61 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

OZS-1872 2 Parça 30 240 1,66 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

Tırnak Makası 
Küçük 5,5 cm 

Tırnak Makası 
Büyük 7,5 cm 

Hazneli Fırça 

OZS-2114 Şerit Led
Kumandalı 1 60 5,86 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

 Şerit Led Kumandalı 

DMAX Seyyar Akü 
Led Lamba Metal

DMAX Seyyar Akü 
Led Lamba Plastik

Silikon Fener 2’li Set 

3 Modlu Işık 

Sabit, uzun flaşh ve kısa flaş mod 
Flaşlı modda 44 saatte kadar ışık ömrü 

600 metre görülebilirlik mesafesi 
10 Metre Aydınlatma 

OZS-8562 Pilli-Kablosuz 60 120 5,06 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

Pilli Kapı Zili Kablosuz 

24 adet farklı

zil sesi 

2 adet ince kalem 

pille çalışır 

Çift taraflı bant ile istenilen yere 

kolayca yapıştırma 

Kablosuz kolayca monte edilebilir 

4 mt Seyyar kablo 
uzunluğu 

İki adet kutup başı 

12 Volt / 5 Watt 
Led Lamba 

Açma-Kapama 
düğmesi

4 mt Seyyar kablo uzunluğu 

İki adet kutup başı 

12 Volt / 5 Watt Led Lamba 

Açma-Kapama düğmesi

12 V / 5W 12 V / 5W

4 Metre Kablo 4 Metre Kablo 

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

OZS-1846 5 Watt 1 50 3,37 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

OZS-1857 5 Watt 1 50 2,66 $

Uzaktan kumandalı 20 
fonksiyonlu şerit led 

A sınıfı enerji 

Blisterli 
Ambalaj 

Blisterli 
Ambalaj 

Blisterli Ambalaj 

Blisterli Ambalaj Blisterli Ambalaj 
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DMX4219 50 Kg 50 100

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4222 5 Kg 1 24 7,94 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Profesyonel Dijital 
El Kantarı 50 KG

DMAX Dijital Hassas Terazi 
Hazneli 5 KG

MAKSİMUM

KG
5

MAKSİMUM

KG
50

Pilli Çalışma 

Pilli Çalışma 

LCD Led Ekran 

LCD Led Ekran 

Hassas Ölçüm

DMX4220 40 Kg 50 100 3,13 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4221 10 Kg 1 40 3,83 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Dijital El Kantarı 
40 KG

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMX4218 500 Grm 25 50 6,83 $ DMX4217 200 Grm 25 100 4,85 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

DMAX Dijital Hassas Terazi 
Profesyonel 500 grm  

DMAX Hassas Cep Terazisi 
Dijital Profesyonel 200 gr

MAKSİMUM

KG
40

MAKSİMUM

KG
10

MAKSİMUM

GRM
500

MAKSİMUM

GRM
200

Pilli Çalışma 

Pilli Çalışma 

LCD Led Ekran 

LCD Led Ekran 

Hassas Ölçüm

Pilli Çalışma 

LCD Led Ekran 

Hassas Ölçüm

Pilli Çalışma 

LCD Led Ekran 

Hassas Ölçüm
HassasiyetHassasiyet

0.1 GRM0.1 GRM
HassasiyetHassasiyet

0.01 GRM0.01 GRM

3,90 $

DMAX Hassas Masa Terazisi
10 KG



77

OZS-8664 Dijital 1 100 4,71 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

OZS-8425 Dijital 50 150 3,83 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

OZS-9434 Fonksiyonlu 1 60 8,17 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

OZS-1940 Analog 50 100 3,91 $

Ürün Kodu Özellikler Kutu Ad. Koli Ad. Fiyat

Dijital Termometre 
Isı ve Nem Ölçer   

Analog Termometre
Isı ve Nem Ölçer   

Dijital Multimetre Ölçü 
Aleti  

Fonksiyonlu Dijital 
Multimetre Ölçü Aleti 

Ses Bildirimli 

Yük Korumalı

3/2/1 Basamaklı 

LCD Max 1999 Okuma 

Düşük Pil Göstergesi

LCD Ekran 

LCD Ekran 

Abs + Cam 

LCD Max 1999 Okuma 

3/2/1 Basamaklı 

Yük Korumalı 

Dijital 

Oda içerisindeki ortam sıcaklığını, nemini ölçer 
Oda içerisindeki ortam sıcaklığını, nemini ölçer 

Ekran üzerinde saat ve tarih göstergesi ile 
kolaylık sağlar 

Nem probu ile daha hassas ölçüm 

Nem probu ile daha hassas ölçüm 

İdeal sıcaklığı yakalamanızda yardımcı olur 

İdeal sıcaklığı yakalamanızda yardımcı olur 

Akım Direnç Ölçüm Kademeli Düşük Pil göstergesi 

Diyot ve Transistor Testi Kısa Devre Kontrolu

Akım Kademeli 

Buzzer Özellikli 
Dc Voltaj Kademeli 

Dc Voltaj Kademeli Otomatik Kutup Göstergesi 
Ac Voltaj Kademeli 
Direnç Ölçüm Kademeli 
Kısa Devre Kontrolü

Blisterli 
Ambalaj 

Blisterli 
Ambalaj 
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